

Данный прайс и цены действуют только на дату формирования 24 января 2026 г.

Для формирования заказа отправьте код товара и количество на номер: +79640774400 обязательно дождитесь подтверждения

Актуальный прайс лист всегда на сайте>>> [<<< нажмите, что бы перейти сейчас](http://www.sladkayaplaneta.ru)

[<<< наш интернет магазин для онлайн заказов](http://www.milku.ru)

Мы в ГИС >>>

Только самовывоз со склада Чернышевского 66 склад 12 "Сладкая планета"



Бакалея

1033	05.05.2026	1032	05.05.2026	1031	05.05.2026	1030	05.05.2026
КАРТОН для создания подарков БОКС АЗИЯ 25x21x9см		КАРТОН для создания подарков БОКС ДЛЯ НЕГО 25x21x9см		КАРТОН для создания подарков БОКС ДЛЯ НЕЕ 25x21x9см		КАРТОН для создания подарков БОКС МИЛКА 25x21x9см	
В блоке: 139,59 X Цена:139.59 ₽		В блоке: 99,99 X Цена:99.99 ₽		В блоке: 99,99 X Цена:99.99 ₽		В блоке: 139,59 X Цена:139.59 ₽	
1029	05.05.2026	9005	22.08.2026	1837	07.09.2026	0821	18.01.2026
КАРТОН для создания подарков БОКС ОРЕО 25x21x9см		КОФЕ Нескафе 3в1 мягкий 14,5гр 20/20 ПАКЕТ		КОФЕ Нескафе РАФ 18гр 20/20 ПАКЕТ		СНЭК мучные АКУЛА со вкусом пряностей 22гр □ 14/30	
В блоке: 139,59 X Цена:139.59 ₽		В блоке: 14,99 X20 (20 шт, Цена:299.8 ₽		В блоке: 24,75 X20 (20 шт, Цена:495 ₽		В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	
1415	10.01.2026	2084	10.02.2026	9033	16.01.2026	0824	13.01.2026
СНЭК мучные БАРБЕКЮ ШАУРМА 22гр □ 14/30		СНЭК мучные ВАНКСИ ЛОНГ ПРЯНОСТИ 22гр □ 14/30 блюстки		СНЭК мучные ГУРОУ 22гр 14/30		СНЭК мучные ЖАРЕННАЯ ЛАПША 22гр □ 14/30 чайжанмен	
В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	
1876	04.01.2026	9037	23.02.2026	0914	15.03.2026	1877	10.02.2026
СНЭК мучные ЖИУКСИ ВЕГАН БИФ ЖЕРИКИ 22гр □ 14/30		СНЭК мучные КРЫЛО барбекю 20гр ПАНДА □ 14/30		СНЭК мучные МАЛАТАНГ с пряностями 22гр □ 14/30		СНЭК мучные МАРИО 22гр 14/30 СИНИЙ	
В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 X30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	

1425	12.02.2026	1333	13.01.2026	2080	11.02.2026	1182	09.01.2026
СНЭК мучные МАРИО КРАСНЫЙ говядина 22гр 14/30		СНЭК мучные НЕДЖА АНИМЭ 22гр □ 14/30		СНЭК мучные ПЕРЕЦ МЕКСИКА 20гр □ 14/30		СНЭК мучные ПРЯНАЯ УТИНАЯ ШЕЯ 22гр □ 14/30	
В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	
2082	11.02.2026	1278	26.02.2026	1879	13.01.2026	2081	10.02.2026
СНЭК мучные СВИНИНА 22гр 14/30		СНЭК мучные СОЧНЫЕ ШАРИКИ БАОЗЖИ 20гр 14/30		СНЭК мучные СУШИ ЖИМИХУАБЕЙ курицы и спешки 22гр □ 14/30		СНЭК мучные ТЕЛЯТИНА 21гр 14/30	
В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	
9046	01.03.2026	2083	10.02.2026	9036	23.04.2026	1802	18.04.2026
СНЭК мучные УТИНЫЕ КРЫЛЫШКИ 22гр □ 14/30		СНЭК мучные ФРИКАДЕЛЬКИ 22гр □ 14/30		СНЭК мучные ШАШЛЫК на РЕБРЕ 22гр □ 14/30		СНЭК соевое мясо БАРАНЫЙ ОТБИВНЫЙ 22гр □ 14/30	
В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	
1342	15.03.2026	9040	20.03.2026	0917	11.04.2026	1279	19.04.2026
СНЭК Соевое мясо ВОИН 18гр □ 14/30 ЖИАНГ ФА		СНЭК Соевое мясо КРАБ 22гр □ 14/30 желтая пачка		СНЭК Соевое мясо МОКАЛИТАО 22гр □ 14/30		СНЭК Соевое мясо НАНКИНСКАЯ УТКА 22гр 14/30	
В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	
1469	12.04.2026	0916	11.01.2026	1332	18.04.2026	0823	18.04.2026
СНЭК Соевое мясо острые говяжие палочки 20гр □ 14/30 ХЕЙУПОНГ		СНЭК Соевое мясо СКРУТКА ВУКОНГУАБИН 18гр □ 14/30		СНЭК Соевое мясо со вкусом ГОВЯЖЬЕГО РУБЦА 22гр □ 14/30 ХУОЯНН		СНЭК Соевое мясо со вкусом ПРЯНЫХ РАКОВ □ 14/30	
В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 13,99 Х30 (30 шт, Цена:419.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽		В блоке: 17,29 Х30 (30 шт, Цена:518.7 ₽	

0831	12.02.2026	2085	01.04.2026	1886	01.05.2026	9049	15.10.2026
	СНЭК Соевое мясо УТИНАЯ ШЕЯ С ПЕРЦЕМ 18гр □ 14/30		СНЭК хруст ЖАРЕНЫЕ БОБЫ ЖЕЛТЫЕ 60гр □ 8/10		СНЭК хруст ЖАРЕНЫЕ БОБЫ КЛАССИЧЕСКИЕ КРАСНЫЕ 60гр □ 8/10		СНЭК хруст КАРТОШКА КРУГЛАЯ 20гр □ 1/20
В блоке: 17,29 X30 (30 шт) Цена:518.7 ₽		В блоке: 69,35 X10 (10 шт) Цена:693.5 ₽		В блоке: 69,35 X10 (10 шт) Цена:693.5 ₽		В блоке: 22,53 X20 (20 шт) Цена:450.6 ₽	
1657	15.04.2028	1658	15.04.2028	1869	15.04.2028	1659	15.04.2028
	СОК Раств. нап. ИНВАЙТ АНАНАС 12ГР 6/24		СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Апельсин 12ГР 6/24		СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Арбуз 12ГР 6/24		СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Вишня 12ГР 6/24
В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽		В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽		В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽		В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽	
1660	15.04.2028	1662	15.02.2028	1663	15.04.2028	1664	15.04.2028
	СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Вишня-Кола 12ГР 6/24		СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Кола 12ГР 6/24		СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Лесные Ягоды 12ГР 6/24		СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Малина 12ГР 6/24
В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽		В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽		В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽		В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽	
1666	15.04.2028	1669	15.04.2028				
	СОК Раств. нап. ИНВАЙТ Манго-Апельсин 12ГР 6/24		СОК Раств. нап. ИНВАЙТ ПЕРСИК 12ГР 6/24				
В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽		В блоке: 13,25 X24 (24 шт) Цена:318 ₽					
Жевательная резинка							
0565	12.07.2027	0632	17.02.2027	0629	19.12.2027	0630	19.12.2027
	ЖР БАБЛ ГЛАЗ с начинкой БАНКА 12гр 12/50		ЖР Бабл паста со вкусом арбуза 20гр 12/24		ЖР Бабл паста со вкусом клубники 20гр 12/24		ЖР Бабл паста со вкусом колы 20гр 12/24
В блоке: 13,58 X50 (50 шт) Цена:679 ₽		В блоке: 29,99 X24 (24 шт) Цена:719.76 ₽		В блоке: 29,99 X24 (24 шт) Цена:719.76 ₽		В блоке: 29,99 X24 (24 шт) Цена:719.76 ₽	

0631	19.03.2027	2210	25.12.2027	2209	25.12.2027	0398	14.04.2027
	ЖР Бабл паста со вкусом тутти-фрутти 20гр 12/24		ЖР БОМБИЧЕСКАЯ кислая 15гр 12/24 ПЛАСТИКОВАЯ КОРОБОЧКА		ЖР БОМБИЧЕСКАЯ с КИСЛОЙ ПУДРОЙ 10гр 12/48		ЖР БУМТАТУБУМ с тати ассорти 2гр 8/200
В блоке: 29,99 Х24 (24 шт, Цена:719.76 ₽		В блоке: 17,19 Х24 (24 шт, Цена:412.56 ₽		В блоке: 8,99 Х48 (48 шт, Цена:431.52 ₽		В блоке: 2,59 Х200 (200 шт, Цена:518 ₽	
1844	19.04.2028	0355	31.05.2027	0356	07.01.2027	0703	02.06.2027
	ЖР Газировка 7гр 12/30		ЖР Диrol 13гр 24/30 АРБУЗНАЯ СВЕЖЕСТЬ		ЖР Диrol 13гр 24/30 АРБУЗНО-ДЫННЫЙ		ЖР Диrol 13гр 24/30 БАБЛ ФРУКТЫ
В блоке: 11,12 Х30 (30 шт, Цена:333.6 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽	
0357	18.03.2027	0896	21.04.2027	0358	04.06.2027	0359	09.12.2026
	ЖР Диrol 13гр 24/30 ВАЙТ КЛУБНИКА		ЖР Диrol 13гр 24/30 ДИКИЙ ВИНОГРАД		ЖР Диrol 13гр 24/30 КЛУБНИКА И ЧЕРЕШНЯ		ЖР Диrol 13гр 24/30 КОКОС И КЛУБНИКА
В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽	
0360	09.04.2027	0361	18.05.2027	0362	02.06.2027	0705	09.10.2026
	ЖР Диrol 13гр 24/30 ЛЕДЯНАЯ МЯТА		ЖР Диrol 13гр 24/30 МАРАКАЙА		ЖР Диrol 13гр 24/30 МОРОЗНАЯ МЯТА		ЖР Диrol 13гр 24/30 МЯТА И МЕЛИССА
В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽	
0702	02.06.2027	0365	08.03.2027	0704	07.06.2027	0706	26.12.2026
	ЖР Диrol 13гр 24/30 НЕЖНОСТЬ мяты		ЖР Диrol 13гр 24/30 тропические фрукты		ЖР Диrol 13гр 24/30 УГОЛЬ		ЖР Диrol 13гр 24/30 ФРУКТОВЫЙ РАНДОМ
В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 29,78 Х30 (30 шт, Цена:893.4 ₽	

0895	25.12.2026	1542	29.07.2026	1539	01.02.2027	1541	20.12.2025
							
ЖР Дирол 13гр 24/30 ЯРКАЯ МАЛИНА		ЖР Дирол ИКСФРЕШ 16гр 12/12 яблоко		ЖР Дирол ИКСФРЕШ 16гр 8/12 арбузный лед		ЖР Дирол ИКСФРЕШ 16гр 8/12 мандарин	
В блоке: 29,78 X30 (30 шт, Цена:893.4 ₽		В блоке: 44,59 X12 (12 шт, Цена:535.08 ₽		В блоке: 44,59 X12 (12 шт, Цена:535.08 ₽		В блоке: 44,59 X12 (12 шт, Цена:535.08 ₽	
1540	20.10.2026	1543	27.04.2027	1771	03.06.2027	1318	27.07.2027
							
ЖР Дирол ИКСФРЕШ 16гр 8/12 цитрус		ЖР Дирол XXL 19гр 24/18 арбуз XXL		ЖР Дирол XXL 19гр 24/18 клубничных XXL		ЖР Дирол XXL 19гр 24/18 мятных XXL	
В блоке: 44,59 X12 (12 шт, Цена:535.08 ₽		В блоке: 33,41 X18 (18 шт, Цена:601.38 ₽		В блоке: 33,41 X18 (18 шт, Цена:601.38 ₽		В блоке: 33,41 X18 (18 шт, Цена:601.38 ₽	
1319	31.05.2027	1544	26.05.2027	1538	07.05.2027	1139	02.07.2027
							
ЖР Дирол XXL 19гр 24/18 фруктовых вкусов XXL		ЖР Дирол XXL 19гр. 24/18 дыня XXL		ЖР ЛАВ ИС апельсин 4,2гр 20/100		ЖР ЛАВ ИС АССОРТИ 4,2гр 20/100	
В блоке: 33,41 X18 (18 шт, Цена:601.38 ₽		В блоке: 33,41 X18 (18 шт, Цена:601.38 ₽		В блоке: 4,99 X100 (100 шт, Цена:499 ₽		В блоке: 4,99 X100 (100 шт, Цена:499 ₽	
1140	11.10.2027	0343	03.08.2027	0344	05.08.2026	0345	09.08.2027
							
ЖР ЛАВ ИС банан клубника 4,2гр 20/100		ЖР ЛАВ ИС вишня-лимон 4,2гр 20/100		ЖР ЛАВ ИС кокос-ананас 4,2гр 20/100		ЖР ЛАВ ИС яблоко-лимон 4,2гр 20/100	
В блоке: 5,23 X100 (100 шт, Цена:523 ₽		В блоке: 4,99 X100 (100 шт, Цена:499 ₽		В блоке: 4,99 X100 (100 шт, Цена:499 ₽		В блоке: 4,99 X100 (100 шт, Цена:499 ₽	
0561	03.09.2027	0562	06.04.2028	0560	29.11.2027	0377	16.08.2026
							
ЖР МИСТЕР УДЛИНИТЕЛЬ с кислой пудрой АРБУЗ 18г 12/30		ЖР МИСТЕР УДЛИНИТЕЛЬ с кислой пудрой КЛУБНИКА 18г 12/30		ЖР МИСТЕР УДЛИНИТЕЛЬ с кислой пудрой КОЛА 18г.12/30		ЖР Орбит 14гр 20/30 (Винтерфреш)	
В блоке: 19,48 X30 (30 шт, Цена:584.4 ₽		В блоке: 19,48 X30 (30 шт, Цена:584.4 ₽		В блоке: 19,48 X30 (30 шт, Цена:584.4 ₽		В блоке: 34,59 X30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽	

0378	30.01.2026	0380	28.08.2026	1843	03.07.2026	0381	10.06.2026
ЖР Орбит 14гр 20/30 (Гранат малина)		ЖР Орбит 14гр 20/30 (Клубника-Банан)		ЖР Орбит 14гр 20/30 (Кола Вишня)		ЖР Орбит 14гр 20/30 (МАНГО)	
В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)		В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)		В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)		В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)	
0382	15.08.2026	0385	05.08.2026	0386	03.06.2026	0495	29.06.2026
ЖР Орбит 14гр 20/30 (Нежная мята Вайт)		ЖР Орбит 14гр 20/30 (Сладкая мята)		ЖР Орбит 14гр 20/30 (Сочный арбуз)		ЖР Орбит 14гр 20/30 (Цитрус)	
В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)		В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)		В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)		В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)	
0387	15.08.2026	0349	24.05.2026	1246	10.07.2026	1247	22.12.2025
ЖР Орбит 14гр 20/30 (Ягодный микс)		ЖР Орбит ДЕТСКИЙ 10,2гр 18/20		ЖР Орбит XXL 20,4гр 20/20 (Баблмимт)		ЖР Орбит XXL 20,4гр 20/20 (Нежная мята)	
В блоке: 34,59 Х30 (30 шт, Цена:1037.7 ₽)		В блоке: 41,99 Х20 (20 шт, Цена:839.8 ₽)		В блоке: 49,78 Х20 (20 шт, Цена:995.6 ₽)		В блоке: 49,78 Х20 (20 шт, Цена:995.6 ₽)	
1244	25.03.2026	1245	21.06.2026	1845	01.01.2025	0557	14.12.2027
ЖР Орбит XXL 20,4гр 20/20 (Сладкая мята)		ЖР Орбит XXL 20,4гр 20/20 (Сочное яблоко)		ЖР с драже КУБИК ГАМ асс 3,5гр 8/165 банка		ЖР СЛАДКАЯ БАБЛ ВАТА ассортимент 5гр 12/24	
В блоке: 49,78 Х20 (20 шт, Цена:995.6 ₽)		В блоке: 49,78 Х20 (20 шт, Цена:995.6 ₽)		В блоке: 3,39 Х165 (165 шт, Цена:559.35 ₽)		В блоке: 22,76 Х24 (24 шт, Цена:546.24 ₽)	
2211	19.12.2027	2212	19.12.2027	0498	04.12.2027	0558	24.11.2027
ЖР СТИКЕР КЛАБ Згр 12/36 КРИНЖ ИЛИ КРАШ?		ЖР СТИКЕР КЛАБ Згр 12/36 СТРЕМ ИЛИ НОРМ?		ЖР СУПЕР РОЛЛ ТАТУ 12гр 16/24		ЖР ТАТУ-БУМ в пластинках АССОРТИ 12,5гр 30/20	
В блоке: 11,45 Х36 (36 шт, Цена:412.2 ₽)		В блоке: 11,45 Х36 (36 шт, Цена:412.2 ₽)		В блоке: 22,78 Х24 (24 шт, Цена:546.72 ₽)		В блоке: 11,28 Х20 (20 шт, Цена:225.6 ₽)	

1628	03.02.2028	0400	19.02.2027	1761	19.01.2026	0983	16.08.2026
							
ЖР ТАТУ-БУМ в пластинах СЕМЬ КОРОЛЕВСТВ 12,5гр з/п/20		ЖР ФРЕШ СМАЙЛ БАББЛ 2гр 20/100 арбуз		ЖР ФРЕШ СМАЙЛ БАББЛ 2гр 20/100 ассорти		ЖР ХУББА БУББА МИКС 56гр 1/36	
В блоке: 11,28 Х20 (20 шт) Цена:225.6 ₽		В блоке: 1,99 Х100 (100 шт) Цена:199 ₽		В блоке: 1,99 Х100 (100 шт) Цена:199 ₽		В блоке: 194,35 Х36 (36 шт) Цена:6996.6 ₽	
1376	17.07.2028	0988	30.09.2026	0989	30.09.2026		
							
ЖР Чупа чупс ВАТА 11гр 12/12 ЧУПА ЧУПС ориджинал		ЖР Чупа чупс ТЕННИСНЫЕ МЯЧИ 90гр 1/8		ЖР Чупа чупс ЯЙЦА ЕДИНОРОГА 90гр 1/8			
В блоке: 49,99 Х12 (12 шт) Цена:599.88 ₽		В блоке: 393,81 Х8 (8 шт) Цена:3150.48 ₽		В блоке: 393,81 Х8 (8 шт) Цена:3150.48 ₽			
Жевательные конфеты							
1748	09.04.2028	1749	09.04.2028	1750	09.03.2028	2219	09.03.2028
							
ЖК «Жевамба XXL» АРБУЗ 15г 12/30		ЖК «Жевамба XXL» КЛУБНИКА 15г 12/30		ЖК «Жевамба XXL» КОЛА 15г 12/30		ЖК «Жевамба XXL» ТУТТИ ФРУТТИ 15г 12/30	
В блоке: 9,99 Х30 (30 шт) Цена:299.7 ₽		В блоке: 9,99 Х30 (30 шт) Цена:299.7 ₽		В блоке: 9,99 Х30 (30 шт) Цена:299.7 ₽		В блоке: 9,99 Х30 (30 шт) Цена:299.7 ₽	
1752	29.03.2028	0594	19.08.2027	2213	19.08.2027	0673	05.04.2026
							
ЖК Битва Кораблей с тату 14гр 12/24 конфета		ЖК БЛЭК ЧЕЛЕНДЖ ФАНТЫ с тату 15гр 12/24 серия 2 эмоции		ЖК БЛЭК ЧЕЛЕНДЖ ФАНТЫ с тату 15гр 12/24 серия 3 команда		ЖК Дур-иан-ачок со вкусом дуриана 5 гр. 12/60 конфета	
В блоке: 19,13 Х24 (24 шт) Цена:459.12 ₽		В блоке: 17,68 Х24 (24 шт) Цена:424.32 ₽		В блоке: 17,68 Х24 (24 шт) Цена:424.32 ₽		В блоке: 8,70 Х60 (60 шт) Цена:522 ₽	
0592	01.09.2026	2217	09.03.2028	2214	09.04.2027	2215	09.04.2027
							
ЖК Жевамба ассорти 10г 18/50 конфета		ЖК ЖЕВАМБА МОНСТР 8гр 12/48		ЖК ЖЕВАМБА СУПЕР ТАТУ 10гр 12/50 клубника		ЖК ЖЕВАМБА СУПЕР ТАТУ 10гр 12/50 кола	
В блоке: 7,56 Х50 (50 шт) Цена:378 ₽		В блоке: 274,08 Х48 (48 шт) Цена:274.08 ₽		В блоке: 7,49 Х50 (50 шт) Цена:374.5 ₽		В блоке: 7,49 Х50 (50 шт) Цена:374.5 ₽	

2216	09.04.2027	0538	09.07.2027	2220	09.07.2027	2221	09.07.2027
							
ЖК ЖЕВАМБА СУПЕР ТАТУ 10гр 12/50 тутти фрутти		ЖК КИСЛОМАНИЯ ДАБЛФРУКТ 14гр 12/30 апельсин клубника		ЖК КИСЛОМАНИЯ ДАБЛФРУКТ 14гр 12/30 банан и персик		ЖК КИСЛОМАНИЯ ДАБЛФРУКТ 14гр 12/30 вишня и копра	
В блоке: 7,49 X50 (50 шт, Цена:374.5 ₽		В блоке: 13,68 X30 (30 шт, Цена:410.4 ₽		В блоке: 13,68 X30 (30 шт, Цена:410.4 ₽		В блоке: 13,68 X30 (30 шт, Цена:410.4 ₽	
2222	09.07.2027	0540	14.06.2027	1443	15.04.2027	1444	15.08.2026
							
ЖК КИСЛОМАНИЯ ДАБЛФРУКТ 14гр 12/30 апельсин и дыня		ЖК КИСЛОМАНИЯ ДАБЛФРУКТ 14гр 12/30 малина и маракуя		ЖК МАМБА МИНИ 26,5гр. 6/48 классик		ЖК МАМБА МИНИ 26,5гр. 6/48 тропикс	
В блоке: 13,68 X30 (30 шт, Цена:410.4 ₽		В блоке: 13,68 X30 (30 шт, Цена:410.4 ₽		В блоке: 37,89 X48 (48 шт, Цена:1818.72 ₽		В блоке: 37,89 X48 (48 шт, Цена:1818.72 ₽	
2043	15.04.2027	0444	05.06.2027	0445	27.03.2028	0446	27.03.2028
							
ЖК МАМБА МИНИ 26,5гр. 6/48 ягодная		ЖК Меллер 38 гр. 8/24 (Шоколад)		ЖК Ментос 37,5 гр. 12/24 (Виноград)		ЖК Ментос 37,5 гр. 12/24 (МЯТА)	
В блоке: 37,89 X48 (48 шт, Цена:1818.72 ₽		В блоке: 59,99 X24 (24 шт, Цена:1439.76 ₽		В блоке: 61,75 X24 (24 шт, Цена:1482 ₽		В блоке: 61,75 X24 (24 шт, Цена:1482 ₽	
2218	09.03.2028	0452	03.10.2026	0453	29.12.2026	0454	09.10.2027
							
ЖК ОСТРАЯ ПРАВДА с мату 15гр 12/24		ЖК Скиттлз 38гр. 1/12/12 (2 в 1)		ЖК Скиттлз 38гр. 1/12/12 (Кисломикс)		ЖК Скиттлз 38гр. 1/12/12 (Фрукты)	
В блоке: 17,99 X24 (24 шт, Цена:431.76 ₽		В блоке: 54,23 X12 (12 шт, Цена:650.76 ₽		В блоке: 54,23 X12 (12 шт, Цена:650.76 ₽		В блоке: 54,23 X12 (12 шт, Цена:650.76 ₽	
0455	11.05.2026	0456	25.03.2026	0746	19.02.2027	1847	19.04.2028
							
ЖК Скиттлз 70гр. 1/26 (2 в 1)		ЖК Скиттлз 70гр. 1/26 (Кисломикс)		ЖК Скиттлз 70гр. 1/26 (Фрукты)		ЖК СТРЕМ или НОРМ с мату 14гр 12/24 конфета	
В блоке: 95,82 X26 (26 шт, Цена:2491.32 ₽		В блоке: 95,82 X26 (26 шт, Цена:2491.32 ₽		В блоке: 95,82 X26 (26 шт, Цена:2491.32 ₽		В блоке: 19,99 X24 (24 шт, Цена:479.76 ₽	

<p>1829 30.04.2027</p>  <p>ЛЕДЕНЦЫ ТОКСИК голубая бочка 42гр 12/12</p> <p>В блоке: 136,89 X12 (12 шт) Цена:1642.68 ₽</p>	<p>1082 30.05.2027</p>  <p>ЛЕДЕНЦЫ ТОКСИК оранжевая бочка 42гр 12/12</p> <p>В блоке: 136,89 X12 (12 шт) Цена:1642.68 ₽</p>	
Жидкие конфеты		
<p>1855 24.08.2026</p>  <p>ЖИДКОНФ Аниме Клаб Спрей меч 40мл 6/24</p> <p>В блоке: 34,99 X24 (24 шт) Цена:839.76 ₽</p>	<p>1356 02.06.2026</p>  <p>ЖИДКОНФ бутылочка 25мл 30/20</p> <p>В блоке: 17,47 X20 (20 шт) Цена:349.4 ₽</p>	<p>1686 20.02.2026</p>  <p>ЖИДКОНФ в тубе ЛИЧИ 108гр 10/20</p> <p>В блоке: 39,99 X20 (20 шт) Цена:799.8 ₽</p>
<p>1684 20.02.2026</p>  <p>ЖИДКОНФ в тубе СПРАЙТ 108гр 10/20</p> <p>В блоке: 39,99 X20 (20 шт) Цена:799.8 ₽</p>	<p>1857 19.08.2027</p>  <p>ЖИДКОНФ Газировка асс 25мл 18/30</p> <p>В блоке: 14,72 X30 (30 шт) Цена:441.6 ₽</p>	<p>0429 14.04.2026</p>  <p>ЖИДКОНФ Динозаврик фруктовый напиток с кисочками желе 13мл 8/30</p> <p>В блоке: 19,27 X30 (30 шт) Цена:578.1 ₽</p>
<p>0568 12.03.2028</p>  <p>ЖИДКОНФ ДП ГАЗИРОВКА ДОЙПАК 20мл 12/24</p> <p>В блоке: 14,34 X24 (24 шт) Цена:344.16 ₽</p>	<p>1641 01.12.2027</p>  <p>ЖИДКОНФ ДП КИСЛАЯ ГРАНАТА ДОЙПАК 20гр 12/30</p> <p>В блоке: 12,43 X30 (30 шт) Цена:372.9 ₽</p>	<p>2223 01.12.2027</p>  <p>ЖИДКОНФ ДП ЛИПСТИК ДОЙПАК 20гр 12/30</p> <p>В блоке: 12,10 X30 (30 шт) Цена:363 ₽</p>
<p>0567 01.12.2027</p>  <p>ЖИДКОНФ ДП Мороженое ДОЙПАК 20гр 12/24</p> <p>В блоке: 14,34 X24 (24 шт) Цена:344.16 ₽</p>	<p>2224 01.03.2028</p>  <p>ЖИДКОНФ ДП Пир Вампира ДОЙПАК 20гр 12/30</p> <p>В блоке: 12,76 X30 (30 шт) Цена:382.8 ₽</p>	<p>2239 09.07.2027</p>  <p>ЖИДКОНФ ДРЖ РУЧКА 8гр 12/30</p> <p>В блоке: 12,76 X30 (30 шт) Цена:382.8 ₽</p>
<p>2006 20.02.2027</p>  <p>ЖИДКОНФ желе с кокос кубиками Эликсир Вампира 60гр 6/24</p> <p>В блоке: 28,58 X24 (24 шт) Цена:685.92 ₽</p>		

2005	20.03.2027	1850	01.08.2026	1631	09.03.2027	1851	01.02.2027
							
ЖИДКОНФ желе с кусочками кокоса Джелли Велли Фрукты Епн 05гр 6/12		ЖИДКОНФ желейный Глаза Дракулы 36гр 12/30		ЖИДКОНФ желейный ДЖЕЛИСТИК ХХЛ асс 60гр 12/24		ЖИДКОНФ желейный Джелли Глаз 16гр 6/100 БАНКА	
В блоке: 39,53 X12 (12 шт, Цена:474.36 ₽		В блоке: 14,99 X30 (30 шт, Цена:449.7 ₽		В блоке: 16,37 X24 (24 шт, Цена:392.88 ₽		В блоке: 7,68 X100 (100 шт, Цена:768 ₽	
1634	14.08.2026	2207	01.08.2026	1630	01.04.2027	1849	01.04.2027
							
ЖИДКОНФ желейный ЗМЕЙКА БОЛ 70гр 6/24		ЖИДКОНФ желейный ЗУБНАЯ ПАСТА асс 55гр 8/30 ТРИ КОТА		ЖИДКОНФ ЖЕЛЕЙНЫЙ Крейзи ПАРК 35мл 12/30		ЖИДКОНФ ЖЕЛЕЙНЫЙ Крейзи ПАРК 85мл 8/20 БАНКА	
В блоке: 22,93 X24 (24 шт, Цена:550.32 ₽		В блоке: 17,19 X30 (30 шт, Цена:515.7 ₽		В блоке: 13,58 X30 (30 шт, Цена:407.4 ₽		В блоке: 17,68 X20 (20 шт, Цена:353.6 ₽	
0422	09.03.2027	1636	19.05.2026	2206	01.04.2027	2208	01.04.2027
							
ЖИДКОНФ желейный КРОКОДИЛЬЧИК БОЛ 72гр 6/24		ЖИДКОНФ желейный КРОКОДИЛЬЧИК МАЛ 35гр 6/18		ЖИДКОНФ желейный Лапка ТРИ КОТА 24гр 12/30		ЖИДКОНФ желейный Лапка ТРИ КОТА 25гр 12/20 ТАТУ ТАТУ	
В блоке: 24,91 X24 (24 шт, Цена:597.84 ₽		В блоке: 13,99 X48 (48 шт, Цена:671.52 ₽		В блоке: 12,76 X30 (30 шт, Цена:382.8 ₽		В блоке: 19,99 X20 (20 шт, Цена:399.8 ₽	
1755	01.01.2027	0408	19.05.2026	0409	19.05.2026	1853	01.08.2026
							
ЖИДКОНФ желейный МОРОЖЕНКА асс 45гр 12/30		ЖИДКОНФ желейный РЮКЗАЧОК 13гр 12/60		ЖИДКОНФ желейный СУМОЧКА 13гр 12/60		ЖИДКОНФ Зомби Детокс с шипучкой и тату 7гр 12/30	
В блоке: 17,59 X30 (30 шт, Цена:527.7 ₽		В блоке: 8,78 X60 (60 шт, Цена:526.8 ₽		В блоке: 9,56 X60 (60 шт, Цена:573.6 ₽		В блоке: 12,99 X30 (30 шт, Цена:389.7 ₽	
0435	29.04.2027	1646	19.08.2027	1416	01.03.2026	1418	01.03.2026
							
ЖИДКОНФ КРЕЙЗИ БОУЛИНГ спрей 23мл 18/20		ЖИДКОНФ КРУТОЙ РОЛЛ ассорти 20мл 16/20		ЖИДКОНФ КСАОАРЕН 110мл 10/20 виноград		ЖИДКОНФ КСАОАРЕН 110мл 10/20 клубника	
В блоке: 16,28 X20 (20 шт, Цена:325.6 ₽		В блоке: 19,32 X20 (20 шт, Цена:386.4 ₽		В блоке: 49,25 X20 (20 шт, Цена:985 ₽		В блоке: 49,25 X20 (20 шт, Цена:985 ₽	

1419	01.03.2026	1420	01.03.2026	1365	02.05.2026	0440	19.08.2027
							
ЖИДКОНФ КСАОАРЕН 110мл 10/20 □ маракуйя		ЖИДКОНФ КСАОАРЕН 110мл 10/20 □ персик		ЖИДКОНФ пистолет 35мл 12/20 □		ЖИДКОНФ ПУЛЯ НОВИНКА жидкая конфета спрей 40мл 12/20	
В блоке: Х20 (20 шт) 49,25 Цена:985 ₽		В блоке: Х20 (20 шт) 49,25 Цена:985 ₽		В блоке: Х20 (20 шт) 36,12 Цена:722.36 ₽		В блоке: Х20 (20 шт) 36,58 Цена:731.6 ₽	
0553	09.07.2027	1999	20.04.2027	0436	02.03.2026	0437	19.05.2026
							
ЖИДКОНФ Ручка Мазни Лизни ДОЙПАК 20гр 12/30		ЖИДКОНФ Сладкий Шприц 8гр 16/30		ЖИДКОНФ СПРЕЙ МИСТЕР ЗАЖИГАЛКИН 20мл 20/30		ЖИДКОНФ СПРЕЙ Мистер Зажигалкин XXL асс 50мл 12/20	
В блоке: Х30 (30 шт) 14,50 Цена:435 ₽		В блоке: Х30 (30 шт) 17,91 Цена:537.3 ₽		В блоке: Х30 (30 шт) 16,17 Цена:485.1 ₽		В блоке: Х20 (20 шт) 33,23 Цена:664.6 ₽	
0438	14.02.2027	0441	14.02.2027	1854	01.12.2027	1189	01.01.2026
							
ЖИДКОНФ СПРЕЙ ОГНЕТУШИТЕЛЬ ХХЛ 55мл 12/20		ЖИДКОНФ СПРЕЙ ХХЛ 30мл 20/15		ЖИДКОНФ Укольчик-приколычек ХХЛ 20гр 12/20		ЖИДКОНФ фруктовый десерт-мороженое ЧЕРНИКА 125мл 8/20	
В блоке: Х20 (20 шт) 33,25 Цена:665 ₽		В блоке: Х15 (15 шт) 18,35 Цена:275.25 ₽		В блоке: Х20 (20 шт) 24,57 Цена:491.4 ₽		В блоке: Х20 (20 шт) 54,23 Цена:1084.6 ₽	
1517	10.03.2026						
							
ЖИДКОНФ ХУДИКИКАЙ зажигалка 55мл 12/20							
В блоке: Х20 (20 шт) 34,29 Цена:685.8 ₽							
Карамель, леденцы, шипучки							
0236	01.09.2027	0808	21.02.2026	2001	01.01.2026	1860	31.08.2026
							
Карамель Лова-Лова ПОМАДА ассорти 4гр 12/30		ЛЕД взрывная шипучка ПЯТКА 20/30		ЛЕД карамель Супер Соска 4,5гр 20/30		ЛЕД Леденец ЛОЛЛИ СТИК с кислым центром 30гр. 6/50	
В блоке: Х30 (30 шт) 16,04 Цена:481.2 ₽		В блоке: Х30 (30 шт) 16,69 Цена:500.7 ₽		В блоке: Х30 (30 шт) 17,91 Цена:537.3 ₽		В блоке: Х50 (50 шт) 29,99 Цена:1499.5 ₽	

1649	16.06.2027	0208	29.06.2026	0585	09.03.2027	0523	14.08.2027
							
ЛЕД Лизунец Карамель 10р 12/100		ЛЕД Лизунец ХХЛ Карамель с жр АССОРТИ 24гр 6/100		ЛЕД Лучистик, карам. на неон. пал. 10гр. 12/30 (Газировка)		ЛЕД МИСТЕР ПЯТКИН ТАТУ ассорти карамель с кислой пудрой 8гр 12/48	
В блоке: 3,58 X100 (100 шт. Цена:357.52 ₽		В блоке: 13,51 X100 (100 шт. Цена:1351 ₽		В блоке: 13,01 X30 (30 шт. Цена:390.42 ₽		В блоке: 9,15 X48 (48 шт. Цена:439.2 ₽	
2231	19.05.2027	2232	19.05.2027	2230	19.05.2027	0231	01.09.2027
							
ЛЕД МЯГК КАРАМЕЛЬ СУПЕР СТИК 3Д 5гр 12/40 ЖИВОТНЫЕ		ЛЕД МЯГК КАРАМЕЛЬ СУПЕР СТИК 3Д 5гр 12/40 ТЕХНИКА		ЛЕД МЯГК КАРАМЕЛЬ СУПЕР СТИК 3Д 5гр 12/48 БАБОЧКИ		ЛЕД МЯГК КАРАМЕЛЬ СУПЕР СТИК с веерушкой 5гр 12/30	
В блоке: 8,47 X40 (40 шт. Цена:338.8 ₽		В блоке: 9,99 X40 (40 шт. Цена:338.8 ₽		В блоке: 12,53 X30 (30 шт. Цена:375.9 ₽			
1648	12.03.2028	0543	19.05.2027	2229	11.02.2027	0587	05.06.2026
							
ЛЕД МЯГК КАРАМЕЛЬ СУПЕР СТИК с ТАТУ 5гр 12/40 СЕМЬ КОРОЛЕВСТВ		ЛЕД МЯГК КАРАМЕЛЬ СУПЕР СТИК со спиннером 5гр 12/30		ЛЕД на палочке КРЕЙЗИ ЛАНЧ 15гр 12/30		ЛЕД на палочке Лизунец МИКС 30гр 4/34 твист сердце кружево на подставке	
В блоке: 7,18 X40 (40 шт. Цена:287.2 ₽		В блоке: 13,74 X30 (30 шт. Цена:412.2 ₽		В блоке: 11,45 X30 (30 шт. Цена:343.5 ₽		В блоке: 46,22 X34 (34 шт. Цена:1571.48 ₽	
2126	01.09.2026	0203	09.07.2026	0531	09.04.2027	0238	19.03.2028
							
ЛЕД на подставке В ПАКЕТЕ 15гр 12/60		ЛЕД на свет палочке ФРУКТЫ 18гр 8/30		ЛЕД НЕОН СКЕЛЕТОН карамель 10ГР 12/30		ЛЕД ПРИКОЛЬНЫЙ ГОРШОЧЕК с кисл пудрой 15гр 8/24	
В блоке: 14,18 X60 (60 шт. Цена:850.8 ₽		В блоке: 25,82 X30 (30 шт. Цена:774.6 ₽		В блоке: 14,83 X30 (30 шт. Цена:444.9 ₽		В блоке: 46,71 X24 (24 шт. Цена:1121.04 ₽	
2271	01.09.2027	2268	16.06.2027	2259	15.08.2027	2264	15.08.2027
							
ЛЕД РКФ карамель АРБУЗИК 50гр 1/30 без подставки		ЛЕД РКФ карамель АРБУЗИК ЛИТОЙ 30гр 1/60 без подставки		ЛЕД РКФ карамель БУКЕТ 23гр 1/50 8МРТ без подставки		ЛЕД РКФ карамель ГАЗИРОВКА 20гр 1/50 без подставки	
В блоке: 92,72 X30 (30 шт. Цена:2781.6 ₽		В блоке: 43,25 X60 (60 шт. Цена:2595 ₽		В блоке: 54,32 X50 (50 шт. Цена:2716 ₽		В блоке: 57,76 X50 (50 шт. Цена:2888 ₽	

2269	15.08.2027	2266	15.08.2027	2261	16.06.2027	2270	01.09.2027
							
ЛЕД РКФ карамель ЗАВИТОК маленький 50гр 1/50		ЛЕД РКФ карамель КАРТОШКА ФРИ 20гр 1/50 без подставки		ЛЕД РКФ карамель РАДУЖНЫЙ НАБОР 20гр 1/40		ЛЕД РКФ карамель СЕРДЕЧКО ЛИТОЕ 70гр 1/30	
В блоке: 59,23 X50 (50 шт, Цена:2961.5 ₽		В блоке: 57,76 X50 (50 шт, Цена:2888 ₽		В блоке: 42,55 X40 (40 шт, Цена:1702 ₽		В блоке: 59,34 X30 (30 шт, Цена:1780.2 ₽	
2262	16.06.2027	2272	16.06.2027	2030	16.06.2027	2263	01.09.2027
							
ЛЕД РКФ карамель СПИРАЛЬ 20гр 1/60		ЛЕД РКФ карамель Старый Добрый Петушок 15гр 1/90 маленький без подставки		ЛЕД РКФ карамель Старый Добрый Петушок 50гр 1/40 без подставки		ЛЕД РКФ карамель ТЮЛЬПАН 30гр 1/30 8МРТ	
В блоке: 43,25 X60 (60 шт, Цена:2595 ₽		В блоке: 33,44 X90 (90 шт, Цена:3009.6 ₽		В блоке: 42,56 X40 (40 шт, Цена:1702.4 ₽		В блоке: 54,99 X30 (30 шт, Цена:1649.7 ₽	
2260	16.06.2027	2028	20.03.2027	2267	15.08.2027	1859	09.09.2027
							
ЛЕД РКФ карамель ФИГУРНЫЙ НАБОР 20гр 1/40		ЛЕД РКФ карамель Фруктовый Набор 20гр 1/30 НВГ		ЛЕД РКФ карамель ЯИЧНИЦА 25гр 1/50 без подставки		ЛЕД ТРОСТЬ КАНДИ ТРОСТЬ 10гр 6/60 НВГ	
В блоке: 42,55 X40 (40 шт, Цена:1702 ₽		В блоке: 54,99 X30 (30 шт, Цена:1649.7 ₽		В блоке: 57,76 X50 (50 шт, Цена:2888 ₽		В блоке: 9,99 X60 (60 шт, Цена:599.4 ₽	
0213	25.06.2027	0214	04.07.2027	0215	18.06.2027	0212	10.07.2026
							
ЛЕД Чупа-Чупс классика 12 гр. 12/100 (Мороженое)		ЛЕД Чупа-Чупс классика 12 гр. 12/100 (Фрукты+Кола)		ЛЕД Чупа-Чупс классика 12 гр. 12/100 (Экзотик тропик)		ЛЕД Чупа-Чупс классика 12 гр. 12/100 КИСЛОРОТ	
В блоке: 10,99 X100 (100 шт, Цена:1099 ₽		В блоке: 10,99 X100 (100 шт, Цена:1099 ₽		В блоке: 10,99 X100 (100 шт, Цена:1099 ₽		В блоке: 10,99 X100 (100 шт, Цена:1099 ₽	
0216	28.04.2027	0218	20.05.2026	1378	31.03.2027	0841	19.06.2027
							
ЛЕД Чупа-Чупс классика 12 гр. 6/150 ВЕДРО БЕСТ ОФ		ЛЕД Чупа-Чупс МАКС ЧОКО с ЖР 16гр 12/70		ЛЕД Чупа-Чупс МЕЛОДИ ПОПС 6/48 15гр		ЛЕД Чупа-Чупс МИНИ, 6гр 12/100	
В блоке: 10,99 X150 (150 шт, Цена:1648.5 ₽		В блоке: 16,17 X70 (70 шт, Цена:1131.9 ₽		В блоке: 29,99 X48 (48 шт, Цена:1439.52 ₽		В блоке: 4,93 X100 (100 шт, Цена:493 ₽	

0220	24.02.2026	0840	19.09.2026	0221	26.03.2027	0223	17.07.2027
	ЛЕД Чупа-Чупс Молочный чай 8/45 15гр		ЛЕД Чупа-Чупс Тропический 8/45 15гр		ЛЕД Чупа-Чупс ФРУТЕЛЛА МАКС ассорти 17гр 12/70		ЛЕД Чупа-Чупс ХХЛ 29 гр. 12/40 (ПЛЕЙЛИСТ)
В блоке: 35,98 X45 (45 шт, Цена:1619.1 ₽	В блоке: 35,98 X45 (45 шт, Цена:1619.1 ₽	В блоке: 16,17 X70 (70 шт, Цена:1131.9 ₽	В блоке: 31,32 X40 (40 шт, Цена:1252.8 ₽				
0224	06.12.2026	0225	06.05.2027	2233	02.03.2028	1510	02.10.2025
	ЛЕД Чупа-Чупс ХХЛ 29 гр. 12/40 (Трио)		ЛЕД Чупа-Чупс ХХЛ БАНКА 29 гр. 8/60 (ПЛЕЙЛИСТ) БАНКА СИНЯЯ КРЫШКА		ЛЕД ЯКАР монстер глаз ассорти 16гр 6/100		ЛЕДЕНЕЦ ОГРОМНАЯ ПЯТКА ТАНГЗИЗИ 10гр □ 32/8 брак без ножек
В блоке: 31,32 X40 (40 шт, Цена:1252.8 ₽	В блоке: 32,32 X60 (60 шт, Цена:1939.2 ₽	В блоке: 6,89 X100 (100 шт, Цена:689 ₽	В блоке: 99,99 X8 (8 шт) Цена:799.92 ₽				
0546	14.04.2027	2008	02.03.2028	0233	29.04.2028	0664	29.11.2026
	ПУДРА сахарная ТРИ в ОДНОМ ЗАПУДРИ МОЗГИ 16гр 12/30		ПУДРА Соломка СОУР кислая 3,5гр 8/300		ПУДРА Соломка СУПЕР СТИК сахарная КИСЛАЯ 12гр 12/48		ШИПЕЛКА Карамель хлопающая со светящейся мату для КРАСАВИЦ 1шт 12/30
В блоке: 15,88 X30 (30 шт, Цена:476.26 ₽	В блоке: 3,51 X300 (300 шт, Цена:1053 ₽	В блоке: 9,99 X48 (48 шт, Цена:479.52 ₽	В блоке: 13,49 X30 (30 шт, Цена:404.55 ₽				
0665	29.11.2026	0525	09.04.2027	0517	19.04.2027	0522	19.05.2027
	ШИПЕЛКА Карамель хлопающая со светящейся мату для ПАДАНОВ 1шт 12/30		ШИПЕЛКА НЕОН ТАТУ взрывная карамель ЗОМБИ 1шт 12/48		ШИПЕЛКА НЕОН ТАТУ взрывная карамель светящ. мату 1шт 12/48		ШИПЕЛКА НЕОНОВЫЙ БРАСЛЕТ взрывная карамель 1шт 12/36
В блоке: 13,49 X30 (30 шт, Цена:404.55 ₽	В блоке: 9,71 X48 (48 шт, Цена:466.12 ₽	В блоке: 9,71 X48 (48 шт, Цена:466.12 ₽	В блоке: 13,18 X36 (36 шт, Цена:474.44 ₽				
0570	01.07.2027	0535	01.08.2027	0573	14.04.2027	0580	09.09.2027
	ШИПЕЛКА с игрушкой и мату КРЕЙЗИ СКЕЙТ 1г 12/30		ШИПЕЛКА с игрушкой и мату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 ВЫШИВАЛЬ		ШИПЕЛКА с игрушкой и мату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 КРЯК ШИМЯК		ШИПЕЛКА с игрушкой и мату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 КУПДАЧНЫЕ ГОИ
В блоке: 18,99 X30 (30 шт, Цена:569.7 ₽	В блоке: 18,99 X30 (30 шт, Цена:569.7 ₽	В блоке: 18,99 X30 (30 шт, Цена:569.7 ₽	В блоке: 23,42 X30 (30 шт, Цена:702.58 ₽				

0555	01.07.2027	0571	01.08.2027	0533	01.09.2027	0581	14.06.2027
							
ШИПЕЛКА с игрушкой и тату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 ПОВУЧКА		ШИПЕЛКА с игрушкой и тату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 МЕГА МФЧ		ШИПЕЛКА с игрушкой и тату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 РОГАТКА		ШИПЕЛКА с игрушкой и тату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 ТОММИ пипучка	
В блоке: 19,81 Х30 (30 шт, Цена:569.7 ₽		В блоке: 18,99 Х30 (30 шт, Цена:569.7 ₽		В блоке: 18,99 Х30 (30 шт, Цена:569.7 ₽		В блоке: 18,99 Х30 (30 шт, Цена:569.7 ₽	
0532	01.09.2027						
							
ШИПЕЛКА с игрушкой и тату ПРИКОЛИСТЫ 1г 12/30 ЧАСЫ ПИСКОЛЕТ							
В блоке: 18,99 Х30 (30 шт, Цена:569.7 ₽							
Мармелад, зефир, драже							
0544	01.09.2027	0548	29.10.2027	0599	19.05.2027	2238	19.05.2027
							
ДРЖ БРАСЛЕТИК В БАНКЕ сахар драже 12гр 8/60		ДРЖ БУБЛИКИ АССОРТИ 23гр 18/20		ДРЖ ЛОВА-ЛОВА браслет с подвеской 12гр 8/60 в БАНКЕ		ДРЖ ЛОВА-ЛОВА с браслетом и ТАТУ 3гр 12/30	
В блоке: 13,74 Х60 (60 шт, Цена:824.4 ₽		В блоке: 15,88 Х20 (20 шт, Цена:317.6 ₽		В блоке: 12,19 Х60 (60 шт, Цена:731.4 ₽		В блоке: 14,56 Х30 (30 шт, Цена:436.8 ₽	
2237	19.05.2027	0282	14.04.2027	1872	19.06.2027	0466	21.11.2026
							
ДРЖ ЛОВА-ЛОВА с подвеской 12гр 12/48 ОЖЕРЕЛЬЕ		ДРЖ ПРИКОЛИСТЫ ЗАБЕЙ ассорти 4,2гр 24/24		ДРЖ Прикольный горшочек 2г 12/30		ДРЖ С ИГРУШКОЙ ПИСТОЛЕТ сахарное 2гр 12/30	
В блоке: 12,90 Х48 (48 шт, Цена:623.52 ₽		В блоке: 19,65 Х24 (24 шт, Цена:471.54 ₽		В блоке: 13,57 Х30 (30 шт, Цена:407.1 ₽		В блоке: 17,18 Х30 (30 шт, Цена:515.4 ₽	
0467	19.06.2027	1673	29.09.2027	1874	19.06.2027	1676	19.05.2028
							
ДРЖ С ИГРУШКОЙ СУПЕР ГАН в тубе 2гр 12/30		ДРЖ с хруст нач БОМБИЧЕСКИЕ КИСЛИКИ 20г 12/24		ДРЖ с хруст нач ЗАБЕЙ 13г 12/20		ДРЖ САХАРНАЯ КОНФЕТА Бомбическая ассорт 15г 16/30	
В блоке: 19,32 Х30 (30 шт, Цена:579.6 ₽		В блоке: 19,99 Х24 (24 шт, Цена:479.76 ₽		В блоке: 26,66 Х20 (20 шт, Цена:533.2 ₽		В блоке: 8,82 Х30 (30 шт, Цена:264.6 ₽	

1870	19.06.2027	1768	14.12.2027	1873	29.10.2027	0335	13.08.2026
	ДРЖ сахарная конфета Клеево-Фруктово 15г 16/30		ДРЖ СГУЩЕНКА 7г 12/24		ДРЖ Сладкий Фонарик 5гр 12/20		ДРЖ Тик-Так 16 гр. 1/24/12 АПЕЛЬСИН
В блоке: 8,99 Х30 (30 шт, Цена:269.7 ₽	В блоке: 13,35 Х24 (24 шт, Цена:320.4 ₽	В блоке: 23,99 Х20 (20 шт, Цена:479.8 ₽	В блоке: 72,48 Х12 (12 шт, Цена:869.76 ₽				
0336	19.08.2026	0337	12.11.2026	0338	22.05.2026	0339	07.08.2026
	ДРЖ Тик-Так 16 гр. 1/24/12 КЛУБНИКА		ДРЖ Тик-Так 16 гр. 1/24/12 МЯТА		ДРЖ Тик-Так 16 гр. 1/24/12 ФРУКТОВЫЙ МИКС		ДРЖ Тик-Так 16 гр. 1/24/12 ХОЛОДНАЯ МЯТА
В блоке: 72,48 Х12 (12 шт, Цена:869.76 ₽	В блоке: 72,48 Х12 (12 шт, Цена:869.76 ₽	В блоке: 72,48 Х12 (12 шт, Цена:869.76 ₽	В блоке: 72,48 Х12 (12 шт, Цена:869.76 ₽				
0340	28.05.2026	0341	09.07.2026	2241	29.10.2027	2242	29.10.2027
	ДРЖ Тик-Так 16 гр. 1/24/12 ЦИТРУСОВЫЙ МИКС		ДРЖ Тик-Так 16 гр. 1/24/12 ЯГОДНЫЙ МИКС		ДРЖ ХРУСТАЙМБА 10гр 12/30 КИСЛЫЙ МИКС		ДРЖ ХРУСТАЙМБА 10гр 12/30 КЛЕВО ФРУКТОВО
В блоке: 72,48 Х12 (12 шт, Цена:869.76 ₽	В блоке: 72,48 Х12 (12 шт, Цена:869.76 ₽	В блоке: 19,48 Х30 (30 шт, Цена:584.4 ₽	В блоке: 19,48 Х30 (30 шт, Цена:584.4 ₽				
2240	29.10.2027	1769	19.09.2026	0286	15.08.2026	2121	13.07.2026
	ДРЖ ХРУСТАЙМБА 10гр 12/30 ЧЕЛЛЕНДЖ		ДРЖ Шоколарики 12г 12/50		ЖЖ КИСЛЫЕ конфеты СОУР КЭНДИ 24гр □ 12/20		ЗФР в банке коктейль с трубочкой ВОВО 9гр □ 6/100
В блоке: 19,48 Х30 (30 шт, Цена:584.4 ₽	В блоке: 11,99 Х50 (50 шт, Цена:599.5 ₽	В блоке: 29,99 Х20 (20 шт, Цена:599.8 ₽	В блоке: 14,58 Х100 (100 шт, Цена:1458 ₽				
0596	19.03.2027	0514	01.10.2026	2227	14.09.2026	2228	14.09.2026
	ЗФР зефир косичка ХХЛ 18гр 12/24		ЗФР зефир ПЛЮШКИ МОНСТРИКИ ассорти 15гр 12/24		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ 10гр 12/30 ПОНЧИК		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ 13гр 12/30 ХОТДОГ
В блоке: 22,76 Х24 (24 шт, Цена:546.24 ₽	В блоке: 18,83 Х24 (24 шт, Цена:451.86 ₽	В блоке: 12,92 Х30 (30 шт, Цена:387.6 ₽	В блоке: 14,56 Х30 (30 шт, Цена:436.8 ₽				

0992	12.09.2026	2225	14.09.2026	1858	14.09.2026	1858	14.09.2026
	ЗФР МАРШМЕЛЛОУ Белый МИНИ КОРНИШ 200гр №8575 1/12 МАКСИ СДЫЗ		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ Канди Клаб 10г 8/48		ЗФР Marshmallow КРАШМЕЛЛОУ 9г 12/40 ФДСТФУЛ		ЗФР Marshmallow на палочке КРАШМЕЛЛОУ 10г 12/30
В блоке: 268,13 Х12 (12 шт) Цена:3217.56 ₽	В блоке: 12,20 Х48 (48 шт) Цена:588.96 ₽	В блоке: 12,59 Х40 (40 шт) Цена:503.6 ₽	В блоке: 14,67 Х30 (30 шт) Цена:440.1 ₽				
1233	12.09.2026	1743	19.04.2027	2054	17.06.2026	2051	01.06.2026
	ЗФР МАРШМЕЛЛОУ пинквайт МИНИ КОРНИШ №8551 200гр 1/12		ЗФР маршмеллоу ПЛОМБИР 14гр 12/24		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ПУХЛЫЙ КРОЛИК 200гр 1/10 зимняя серия Б202		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ПУХЛЫЙ КРОЛИК пломбир 600гр 1/4 К401
В блоке: 246,24 Х12 (12 шт) Цена:2954.88 ₽	В блоке: 19,16 Х24 (24 шт) Цена:459.84 ₽	В блоке: 177,10 Х10 (10 шт) Цена:1771 ₽	В блоке: 455,40 Х4 (4 шт) Цена:1821.6 ₽				
0598	19.04.2027	0891	31.01.2027	0489	30.09.2026	0890	31.01.2027
	ЗФР маршмеллоу с начинкой МОРОЖЕНОЕ 13гр 12/30		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ФИНИ классик меллоу 80гр 1/12		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ФИНИ мелджик блу 80гр 1/12		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ФИНИ мэджик 80гр 1/12
В блоке: 21,11 Х30 (30 шт) Цена:633.3 ₽	В блоке: 153,99 Х12 (12 шт) Цена:1847.88 ₽	В блоке: 153,99 Х12 (12 шт) Цена:1847.88 ₽	В блоке: 153,99 Х12 (12 шт) Цена:1847.88 ₽				
0892	30.07.2026	1536	30.10.2026	1535	28.02.2027	1534	13.05.2026
	ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ФИНИ попкорн 80гр 1/12		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ФИНИ тивисти 80гр 1/12		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ФИНИ хэппи блу 80гр 1/12		ЗФР МАРШМЕЛЛОУ ХАРИБО барбекю шамаллоу 300гр 1/8
В блоке: 153,99 Х12 (12 шт) Цена:1847.88 ₽	В блоке: 153,99 Х12 (12 шт) Цена:1847.88 ₽	В блоке: 153,99 Х12 (12 шт) Цена:1847.88 ₽	В блоке: 153,99 Х12 (12 шт) Цена:1847.88 ₽				
2122	05.07.2026	0814	20.07.2026	1588	10.08.2026	0813	01.11.2025
	ЗФР мордашки ЖИВОТНЫХ СНОУ ГРАУНД 9гр □ 6/120		МАРМЕЛАД в БАНКЕ ГЛАЗА 18гр □ 6/50		МРМ в БАНКЕ БУТЫЛОЧКА ДИРДАДА 18гр □ 6/50		МРМ в БАНКЕ разноцветные ЧЕРЕПАШКИ 10гр □ 20/30
В блоке: 11,31 Х120 (120 шт) Цена:1357.2 ₽	В блоке: 26,93 Х50 (50 шт) Цена:1346.5 ₽	В блоке: 26,73 Х50 (50 шт) Цена:1336.5 ₽	В блоке: 24,98 Х30 (30 шт) Цена:749.4 ₽				

1889	06.07.2026	1549	01.07.2026	0635	09.07.2026	0329	23.12.2026
							
МРМ Дисплей на палочке ГЛАЗУНЬЯ 15гр □ 12/20		МРМ Дисплей на палочке МАКАРУН 22гр □ 12/20		МРМ Жев. марм. на блистере ЛОВА-ЛОВА ассорти 12гр 12/30		МРМ Желакси ЛЕНТА клубника 15гр 6/60	
В блоке: 32,54 Х20 (20 шт, Цена:650.8 ₽		В блоке: 32,54 Х20 (20 шт, Цена:650.8 ₽		В блоке: 15,33 Х30 (30 шт, Цена:459.78 ₽		В блоке: 16,29 Х60 (60 шт, Цена:977.4 ₽	
0836	05.05.2027	0330	12.12.2026	1162	09.09.2026	0331	12.12.2026
							
МРМ Желакси ЛЕНТА кола 15гр 6/60		МРМ Желакси ЛЕНТА малина-ежик 15гр 6/60		МРМ Желакси ЛЕНТА фруктовый микс 15гр 6/60		МРМ Желакси ЛЕНТА яблоко 15гр 6/60	
В блоке: 16,29 Х60 (60 шт, Цена:977.4 ₽		В блоке: 16,29 Х60 (60 шт, Цена:977.4 ₽		В блоке: 16,29 Х60 (60 шт, Цена:977.4 ₽		В блоке: 16,29 Х60 (60 шт, Цена:977.4 ₽	
0617	31.05.2027	0622	24.03.2027	0625	09.03.2028	0609	19.10.2026
							
МРМ КРЕЙЗИ ГАММИ Крейзи белт,ремешок АСС 15гр 6/72		МРМ КРЕЙЗИ ГАММИ СОРОКОНОЖКА 15гр. 12/36		МРМ Крейзи Глаз, мармелад с кислой начинкой 10гр. 20/30		МРМ КРЕЙЗИ СТИК кислый мармелад КОЛА 20гр 12/24	
В блоке: 13,42 Х72 (72 шт, Цена:966.24 ₽		В блоке: 17,31 Х36 (36 шт, Цена:623.08 ₽		В блоке: 12,92 Х30 (30 шт, Цена:387.6 ₽		В блоке: 22,26 Х24 (24 шт, Цена:534.24 ₽	
0608	19.10.2026	1507	01.08.2026	0675	14.09.2027	1861	14.09.2027
							
МРМ КРЕЙЗИ СТИК кислый ТУТТИ-ФРУТТИ 20гр 12/24		МРМ КУБ 4гр □ 12/100		МРМ Мармелад «Змеиный язык» 15 г. 12/30		МРМ Мармелад «Язык дракулы» 8 г. 12/30	
В блоке: 22,26 Х24 (24 шт, Цена:534.28 ₽		В блоке: 5,99 Х100 (100 шт, Цена:599 ₽		В блоке: 29,94 Х30 (30 шт, Цена:898.2 ₽		В блоке: 14,73 Х30 (30 шт, Цена:441.9 ₽	
0306	01.09.2026	2127	18.08.2026	1654	23.04.2028	0575	29.09.2027
							
МРМ на подвеске МОНСТРИКИ ТАЙЛИХУ 17гр □ 12/20		МРМ НАБОР СЛАДОСТЕЙ КЛОУН И СКЕЛЕТ 56гр □ 8/12		МРМ с кислой начинкой Клубничка БАНКА 12гр 12/50		МРМ с кислой начинкой БАНАН БАНКА 12гр 12/50	
В блоке: 28,91 Х20 (20 шт, Цена:578.2 ₽		В блоке: 119,99 Х12 (12 шт, Цена:1439.88 ₽		В блоке: 11,12 Х50 (50 шт, Цена:555.96 ₽		В блоке: 11,76 Х50 (50 шт, Цена:588 ₽	

0620	04.08.2027	2234	29.09.2027	1766	17.03.2028	2235	29.09.2027
	МАРМЕЛАД кислый 60 шт по 15 г		MPM с кислой начинкой ГЛАЗ ДРАКУЛЫ 15гр 8/60 в БАНКЕ		MPM с кислой начинкой КОТИКИ 12гр 12/50 в Банке		MPM с кислой начинкой ЛАБУ КЛАБ 10гр 12/50
В блоке: X60 (60 шт, Цена: 982.2 ₽)	16,37	В блоке: X50 (50 шт, Цена: 588 ₽)	11,76	В блоке: X50 (50 шт, Цена: 594 ₽)	11,88	В блоке: X50 (50 шт, Цена: 588 ₽)	11,76
2236	29.09.2027	2247	30.08.2027	1285	30.08.2027	1284	28.02.2027
	MPM с кислой начинкой РАСКИНЬ МОЗГАМИ 10гр 12/50		MPM ФИНИ жгутики с начинкой КЛУБНИКА ТОРСИДА РЕПП 85гр 1/12		MPM ФИНИ палочки КЛУБНИКА ФИНИ ТЮБС 90гр 1/12 51514/50606		MPM ФИНИ палочки РЕЛЕНО 6 разноцветные 90гр 1/12 50775
В блоке: X50 (50 шт, Цена: 588 ₽)	141,81	В блоке: X12 (12 шт, Цена: 1701.72 ₽)	141,81	В блоке: X12 (12 шт, Цена: 1701.72 ₽)	141,81	В блоке: X12 (12 шт, Цена: 1701.72 ₽)	141,81
2248	30.08.2027	1287	30.03.2027	1286	30.08.2027	1830	30.07.2027
	MPM ФИНИ палочки РЕЛЕПИКА 6 кислые 90гр 1/12 50607150726		MPM ФИНИ пластинки РЕЛЕНО РОДЖО 90гр 1/12		MPM ФИНИ пластинки СТРИПС СОУР РЕЙНБОУ 90гр 1/12		MPM ФИНИ пластинки ТОНГС КЛУБНИКА 90гр 1/12
В блоке: X12 (12 шт, Цена: 1701.72 ₽)	141,81	В блоке: X12 (12 шт, Цена: 1701.72 ₽)	141,81	В блоке: X12 (12 шт, Цена: 1701.72 ₽)	141,81	В блоке: X12 (12 шт, Цена: 1701.72 ₽)	141,81
0315	19.01.2027	0316	28.10.2026	0318	08.01.2027	0320	16.01.2027
	MPM фрутелла ЗВЕРИ МИКС 70гр 1/30		MPM фрутелла звери микс МАКСИ 150гр 1/15		MPM фрутелла КУЛ МИКС 70гр 1/30		MPM фрутелла МЕДВЕЖАТА 70гр 1/30
В блоке: X30 (30 шт, Цена: 2093.1 ₽)	69,77	В блоке: X15 (15 шт, Цена: 1837.2 ₽)	122,48	В блоке: X30 (30 шт, Цена: 2093.1 ₽)	69,77	В блоке: X30 (30 шт, Цена: 2093.1 ₽)	69,77
0321	14.07.2026	0300	24.06.2026	1112	21.12.2026	0844	29.10.2026
	MPM фрутелла медвежата МАКСИ 150гр 1/15		MPM ХАХАШКИ ЕДИНОРОГА 10гр 12/48		MPM чупс Кислые РОЛЛСЫ 150гр 1/15		MPM чупс Кислые РОЛЛСЫ 70гр 1/30
В блоке: X15 (15 шт, Цена: 1837.2 ₽)	122,48	В блоке: X48 (48 шт, Цена: 664.32 ₽)	13,84	В блоке: X15 (15 шт, Цена: 2079.75 ₽)	138,65	В блоке: X30 (30 шт, Цена: 3246.6 ₽)	108,22

1817	03.06.2027	1331	17.11.2026	0843	01.02.2026
	MPM чупс кислые СТРАЙПСЫ 120гр 1/18 БОЛЬШОЙ ПАКЕТ яблочки		MPM чупс Кислые ФАНСЫ 150гр 1/20 большие		MPM чупс Кислые ФАНСЫ 70гр 1/30
В блоке: 139,68 X18 (18 шт) Цена:2514.24 ₽	В блоке: 138,65 X20 (20 шт) Цена:2773 ₽	В блоке: 108,22 X30 (30 шт) Цена:3246.6 ₽	НОВЫЙ ГОД		
НОВЫЙ ГОД					
1979	01.01.2030	1980	01.01.2030	1974	01.01.2030
	НОВЫЙ ГОД КОЛПАК с УКРАШЕНИЯМИ 60/12 14444400 НРГ		НОВЫЙ ГОД КОЛПАК с УКРАШЕНИЯМИ СВЕТЯЩИЙСЯ 60/12 14444440 НРГ		НОВЫЙ ГОД НОСОК МИКС-2 для подарков 50/12 1444340 НРГ
В блоке: 69,98 X12 (12 шт) Цена:839.76 ₽	В блоке: 94,74 X12 (12 шт) Цена:1136.88 ₽	В блоке: 74,78 X12 (12 шт) Цена:893.76 ₽	В блоке: 19,85 X50 (50 шт) Цена:992.5 ₽		
1924	01.01.2030	1907	01.01.2030	1916	01.01.2030
	ПП 2035 Гирлянда 20х35 см подарочный 20/100 состав: только пакет без подарка !!		ПП 2035 Гостинцы 20х35 см подарочный 20/100 состав: только пакет без подарка !!		ПП 2540 Волшебники 25х40 см подарочный 20/100 состав: только пакет без подарка !!
В блоке: 5,57 X100 (100 шт) Цена:557 ₽	В блоке: 5,57 X100 (100 шт) Цена:557 ₽	В блоке: 7,79 X100 (100 шт) Цена:779 ₽	В блоке: 7,79 X100 (100 шт) Цена:779 ₽		
1909	01.01.2030	1904	01.01.2030	1905	01.01.2030
	ПП 2540 Звездный час 25х40 см подарочный 20/100 состав: только пакет без подарка !!		ПП 2540 Новогодние шары 25х40 см подарочный 20/100 состав: только пакет без		ПП 2540 Поземка 25х40 см подарочный 20/100 СМГ состав: только пакет без
В блоке: 7,79 X100 (100 шт) Цена:779 ₽	В блоке: 7,79 X100 (100 шт) Цена:779 ₽	В блоке: 7,79 X100 (100 шт) Цена:779 ₽	В блоке: 7,79 X100 (100 шт) Цена:779 ₽		
1921	01.01.2030	1930	01.01.2030	1919	01.01.2030
	ПП ВЫРУБНАЯ РУЧКА 2030 Жеребенок 20х30 см 20/100 СМГ		ПП ВЫРУБНАЯ РУЧКА 2030 Снегопад 20х30 см 20/100 СМГ		ПП ВЫРУБНАЯ РУЧКА 3140 Лошадка 31х40 см 10/50 СМГ
В блоке: 4,17 X100 (100 шт) Цена:417 ₽	В блоке: 4,17 X100 (100 шт) Цена:417 ₽	В блоке: 16,92 X50 (50 шт) Цена:846 ₽	В блоке: 16,19 X50 (50 шт) Цена:809.5 ₽		

1929	01.01.2030	1908	01.01.2030	1926	01.01.2030	1915	01.01.2030
							
ПП ВЫРУБНАЯ РУЧКА 4047 Сани 40x47 см 10/50 СМГ		ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 3842 Новогоднее пожелание 38*42 см 20/25		ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 3842 Новогодний базар 38*42 см 20/25		ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 3842 Савраска 38*42 см 20/25 СМГ	
В блоке: 16,19 Х50 (50 шт, Цена:809.5 ₽		В блоке: 13,49 Х25 (25 шт, Цена:337.25 ₽		В блоке: 13,49 Х25 (25 шт, Цена:337.25 ₽		В блоке: 13,49 Х25 (25 шт, Цена:337.25 ₽	
1928	01.01.2030	1910	01.01.2030	1906	01.01.2030	1912	01.01.2030
							
ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 4042 Волшебный посох 40*42 см ПВД 20/25		ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 4042 Елкины подарки 40*42 см ПВД 20/25		ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 4444 Белые шары 44*44 см 10/25		ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 4444 Зима в подарках 44*44 см ПВД 10/25	
В блоке: 17,55 Х25 (25 шт, Цена:438.75 ₽		В блоке: 17,55 Х25 (25 шт, Цена:438.75 ₽		В блоке: 29,25 Х25 (25 шт, Цена:731.25 ₽		В блоке: 29,25 Х25 (25 шт, Цена:731.25 ₽	
1927	01.01.2030	1911	01.01.2030	1922	01.01.2030	1727	12.12.2027
							
ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 4444 Новогоднее веселье 44*44 см 10/25 СМГ		ПП ПЕТЛЕВОЙ РУЧКОЙ 4444 Подарочный бум 44*44 см ПВД 10/25		ПП ПЛАСТИК РУЧК СУМКА 3734 Ерема 37x34 см 10/10 СМГ		ПРИКЛЮЧЕНИЯ батарейки КОДАК АА ПАЛЬЧИКОВЫЕ 6/4 алкалиновые	
В блоке: 29,25 Х25 (25 шт, Цена:731.25 ₽		В блоке: 29,25 Х25 (25 шт, Цена:731.25 ₽		В блоке: 35,57 Х10 (10 шт, Цена:355.7 ₽		В блоке: 13,70 Х4 (4 шт) Цена:54.8 ₽	
1723	12.12.2027	1730	12.12.2027	1392	12.12.2027	1379	12.12.2027
							
ПРИКЛЮЧЕНИЯ карты игральные 12/10		ПРИКЛЮЧЕНИЯ суперклей МОНОЛИТ АВИОРА Згр 24/12		ШКОЛА25 антистресс ЖЕМЧУГ 24/24		ШКОЛА25 антистресс КРАБ с шариками 24/12	
В блоке: 14,95 Х10 (10 шт, Цена:149.5 ₽		В блоке: 19,99 Х12 (12 шт, Цена:239.88 ₽		В блоке: 66,64 Х24 (24 шт, Цена:1599.36 ₽		В блоке: 99,25 Х12 (12 шт, Цена:1191 ₽	
1393	12.12.2027	1291	01.01.2030	1788	01.01.2030	1608	01.01.2030
							
ШКОЛА25 антистресс ПАУК с шариками 24/12		ШКОЛА25 антистресс паук ЧЕРНАЯ ВДОВА с шариками 24/12		ШКОЛА25 антистресс пена ТЯНУЧКА ЖМЯКА ГУСЬ 24/12		ШКОЛА25 брелок ЕДИНОРОГ плюш 100/12 1439980	
В блоке: 99,25 Х12 (12 шт, Цена:1191 ₽		В блоке: 73,25 Х12 (12 шт, Цена:879 ₽		В блоке: 69,99 Х12 (12 шт, Цена:839.88 ₽		В блоке: 119,19 Х12 (12 шт, Цена:1430.28 ₽	

1792	12.12.2026	2110	01.01.2030	2111	01.01.2030	1967	01.01.2030
							
ШКОЛА25 брелок ЛАЗЕРНЫЙ ФОНАРИК 100/12 1304430		ШКОЛА25 брелок ЛОШАДКА МИКС3 1/12 СМГ 1494410		ШКОЛА25 брелок ЛОШАДКА МИКС4 1/12 СМГ 1494420		ШКОЛА25 брелок МЯЧИКИ МИКС 1/12 1467650	
В блоке: X12 (12 шт, Цена:591 ₽)	49,25	В блоке: X12 (12 шт, Цена:359.88 ₽)	29,99	В блоке: X12 (12 шт, Цена:359.88 ₽)	29,99	В блоке: X12 (12 шт, Цена:479.88 ₽)	39,99
1380	12.12.2026	1398	12.12.2027	1791	12.12.2026	1397	12.12.2026
							
ШКОЛА25 брелок НАСЕКОМЫЕ БОЛЬШИЕ на листке 100/12		ШКОЛА25 брелок НГМИКС1 200/12 1363850		ШКОЛА25 брелок РУЛЕТКА ОДИН МЕТР 100/12 1332840		ШКОЛА25 брелок СЕРДЦЕ БОЛЬШОЕ 100/12 1437220	
В блоке: X12 (12 шт, Цена:479.88 ₽)	39,99	В блоке: X12 (12 шт, Цена:419.88 ₽)	34,99	В блоке: X12 (12 шт, Цена:599.88 ₽)	49,99	В блоке: X12 (12 шт, Цена:426.6 ₽)	35,55
1968	12.12.2026	1969	12.12.2026	1971	12.12.2026	2167	12.12.2026
							
ШКОЛА25 ВАКУКУ БАНКА БОЛЬШАЯ ГАЗИРОВКИ фигурка и стикер 48/12		ШКОЛА25 ВАКУКУ БАНКА маленькая ГАЗИРОВКИ фигурка и стикер 48/24		ШКОЛА25 ВАКУКУ кепка сюрприз 11см 48/12 1488230		ШКОЛА25 ВАКУКУ шар 7СМ коллекция 60/12 1487930	
В блоке: X12 (12 шт, Цена:2002.56 ₽)	166,88	В блоке: X24 (24 шт, Цена:2315.52 ₽)	96,48	В блоке: X12 (12 шт, Цена:1791 ₽)	149,25	В блоке: X12 (12 шт, Цена:1986.24 ₽)	165,52
1299	01.01.2030	2117	12.12.2027	2118	12.12.2027	1236	30.05.2026
							
ШКОЛА25 ВЕТЕРОК ЦВЕТОЧЕК на палочке 100/10		ШКОЛА25 ДЖИП ДИНОЗАВРЫ 1/12 1471480		ШКОЛА25 ДЖИП ПЕРЕВЕРТЫШ 1/12 1345990		ШКОЛА25 ЛИЗУН 87-1 Зайка ушастик 1/6	
В блоке: X10 (10 шт, Цена:393.5 ₽)	39,35	В блоке: X12 (12 шт, Цена:958.44 ₽)	79,87	В блоке: X12 (12 шт, Цена:1071 ₽)	89,25	В блоке: X6 (6 шт) Цена:476.1 ₽	79,35
1400	12.12.2027	1303	01.01.2030	1381	12.12.2027	0481	01.11.2028
							
ШКОЛА25 лизун В СЕТКЕ БОЛЬШОЙ с шариками 24/12		ШКОЛА25 масса для лепки КЛАССИКА в пакете 1/10 1245540		ШКОЛА25 мыльные пузыри БАРБИ 60мл 6/36		ШКОЛА25 Мыльные пузыри БЕЙСБОЛ 889-19 34,5см 1/12	
В блоке: X12 (12 шт, Цена:938.88 ₽)	78,24	В блоке: X10 (10 шт, Цена:767.5 ₽)	76,75	В блоке: X36 (36 шт, Цена:1079.64 ₽)	29,99	В блоке: X12 (12 шт, Цена:1867.92 ₽)	155,66

0484	01.11.2028	1305	12.12.2027	1975	01.01.2030	1311	01.01.2030
							
ШКОЛА25 Мыльные пузыри СНАЙПЕР ВИНТОВКА 889-18 38.5см 1/12		ШКОЛА25 мыльные пузыри ХОТ ВИЛС 60мл 6/36		ШКОЛА25 МЯЧ ЛУННЫЙ 60мм 42/12 1465120		ШКОЛА25 МЯЧ ПРЫГУН БОЛЬШОЙ СПОРТ 76мм 16/12 00469410	
В блоке: 184,44 X12 (12 шт, Цена:2213.28 ₽		В блоке: 29,99 X36 (36 шт, Цена:1079.64 ₽		В блоке: 73,98 X12 (12 шт, Цена:887.76 ₽		В блоке: 52,45 X12 (12 шт, Цена:629.4 ₽	
1462	12.12.2028	2116	12.12.2027	1782	12.12.2027	1785	12.12.2027
							
ШКОЛА25 набор татушек 8Д ТАТУ МИКС 100/12		ШКОЛА25 НЕОН ПАЛОЧКА в тубе 100/50 1471480		ШКОЛА25 сквиши БАНАНЫ 1/10		ШКОЛА25 сквиши КАПКЕЙКИ 1/10	
В блоке: 27,22 X12 (12 шт, Цена:326.64 ₽		В блоке: 5,99 X50 (50 шт, Цена:299.5 ₽		В блоке: 44,25 X10 (10 шт, Цена:442.5 ₽		В блоке: 44,25 X10 (10 шт, Цена:442.5 ₽	
1312	01.01.2030	1794	12.12.2027	1613	12.12.2027	1388	12.12.2027
							
ШКОЛА25 сквиши КИТАЙСКИЙ ЗАВТРАК 33гр 24/16		ШКОЛА25 слайм БАМБУК мордашки 12/12		ШКОЛА25 слайм ЗАЙКА средний 20/24 1431060		ШКОЛА25 слайм ЗВЕРИ 20/24	
В блоке: 76,83 X16 (16 шт, Цена:1229.28 ₽		В блоке: 68,85 X12 (12 шт, Цена:826.2 ₽		В блоке: 33,81 X24 (24 шт, Цена:811.44 ₽		В блоке: 32,96 X24 (24 шт, Цена:791.04 ₽	
1406	12.12.2027	1407	12.12.2027	1408	12.12.2027	1977	12.12.2027
							
ШКОЛА25 слайм СРЕДНИЙ МАШИНКИ 20/24		ШКОЛА25 слайм СРЕДНИЙ ЦЫПА 20/24		ШКОЛА25 слайм ТУБА ЛЯГУШКА 20/12		ШКОЛА25 слайм ЧУДО МОНСТРИКИ 20/24 1476740	
В блоке: 44,50 X24 (24 шт, Цена:1068 ₽		В блоке: 44,50 X24 (24 шт, Цена:1068 ₽		В блоке: 94,89 X12 (12 шт, Цена:1138.68 ₽		В блоке: 33,81 X24 (24 шт, Цена:811.44 ₽	
1607	01.01.2030	1394	12.12.2027	1395	12.12.2027	1615	12.12.2027
							
ШКОЛА25 тянучка жмыха Приевидение пена 24/12		ШКОЛА25 тянучка жмыха ПЧЕЛКИ пена 24/12		ШКОЛА25 тянучка жмыха СОВА пена 24/12		ШКОЛА25 ШАР МОНСТРИКИ ТРАНСФОРМЕР 10см сюрприз 20/12 148700п	
В блоке: 98,25 X12 (12 шт, Цена:1179 ₽		В блоке: 133,44 X12 (12 шт, Цена:1601.28 ₽		В блоке: 133,44 X12 (12 шт, Цена:1601.28 ₽		В блоке: 226,35 X12 (12 шт, Цена:2716.2 ₽	

1799

12.12.2027



**ШКОЛА 25 ШАР ТУНГ ТУНГ
САУР ТРАНСФОРМЕР 7см**
код арт 72/12 1479770

В блоке: 124,40

X12 (12 шт, Цена:1492.8 ₽)

Пирожные, бисквиты, печенье

1574

07.07.2026

2251

10.06.2026

1575

07.07.2026

2252

11.07.2026



**ПЕЧЕНЬЕ KESP с начинкой
сгущенного молока 58г 6/24**

В блоке: 27,25
X24 (24 шт, Цена:654 ₽)



**ПЕЧЕНЬЕ KESP со вкусом
БАНАНА 58г 6/24**

В блоке: 27,25
X24 (24 шт, Цена:654 ₽)



**ПЕЧЕНЬЕ KESP со вкусом
ванили 58г 6/24**

В блоке: 27,25
X24 (24 шт, Цена:654 ₽)



**ПЕЧЕНЬЕ KESP со вкусом
ШОКОЛАДА 58г 6/24**

В блоке: 27,25
X24 (24 шт, Цена:654 ₽)

1155

24.02.2027

1154

25.02.2027

2071

27.09.2026

2050

25.02.2027



**ПЧН ВАФЛИ ШИКОЛАТАЛИ
ХХЛ БЕЛЫЕ 60гр 6/24**

В блоке: 48,94
X24 (24 шт, Цена:1174.56 ₽)



**ПЧН ВАФЛИ ШИКОЛАТАЛИ
ХХЛ ЧЕРНЫЕ 60гр 6/24**

В блоке: 48,94
X24 (24 шт, Цена:1174.56 ₽)



**ПЧН ВафТОРТ Аленка с минд и
вк.сол.карамели 250гр 1/6**

В блоке: 169,25
X6 (6 шт) Цена:1015.5 ₽



**ПЧН КВИН СТИК КЛУБНИКА
вафли с начинкой какао в
белой глазури 30гр 6/24**

В блоке: 29,99
X24 (24 шт, Цена:719.76 ₽)

1160

08.09.2026

1161

10.11.2026

1572

03.09.2026

1828

11.05.2026



**ПЧН КРУАССАН ТУДЕЙ с
вишневым соусом 40ГР 4/20**

В блоке: 46,32
X20 (20 шт, Цена:926.4 ₽)



**ПЧН КРУАССАН ТУДЕЙ с
клубничным соусом 40ГР 4/20**

В блоке: 46,32
X20 (20 шт, Цена:926.4 ₽)



**ПЧН КРУАССАН ТУДЕЙ с
шоколадным соусом 40ГР 4/20**

В блоке: 46,32
X20 (20 шт, Цена:926.4 ₽)



**ПЧН Милка Бисквейт Тендер
КОВ 140гр 1/16**

В блоке: 285,76
X16 (16 шт, Цена:4572.16 ₽)

1624

26.04.2026

0263

10.08.2026

0264

08.07.2026

0885

10.08.2026



**ПЧН Милка ВАФЛИ ЧОКО
ВАФЕР 30гр 4/30 ВКУС
ФУНПУК МИНИ ФОРМАТ**

В блоке: 63,58
X30 (30 шт, Цена:1907.4 ₽)



**ПЧН Милка ВАФЛИ ЧОКО
ВАФЕР 30гр 4/30 МИНИ
ФОРМАТ**

В блоке: 63,58
X30 (30 шт, Цена:1907.4 ₽)



**ПЧН Милка СЕНСЕЙШН ЧОК
ИНСАЙД БЕЛЫЕ 156гр 1/12**

В блоке: 289,56
X12 (12 шт, Цена:3474.72 ₽)



**ПЧН Милка СЕНСЕЙШН ЧОК
ИНСАЙД ОРЕО 156гр 1/12**

В блоке: 289,56
X12 (12 шт, Цена:3474.72 ₽)

0884	14.07.2026	2205	31.05.2026	0882	15.06.2026	0274	24.06.2026
	ПЧН Милка СЕНСЕЙШН ЧОК ИНСАЙД ЧЕРНЫЕ 156гр 1/12		ПЧН Милка ТРИО 150гр 1/12		ПЧН Милка ХЛ КУКИ НАТС орехом 184гр 1/10		ПЧН Милка ЧОКО ГРЕЙНС 126гр 1/20
В блоке: 289,56 X12 (12 шт, Цена: 3474.72 ₽)	В блоке: 359,27 X12 (12 шт, Цена: 4311.24 ₽)	В блоке: 324,37 X10 (10 шт, Цена: 3243.7 ₽)	В блоке: 199,54 X20 (20 шт, Цена: 3990.8 ₽)				
1227	20.07.2026	0265	12.06.2026	0266	14.06.2026	0267	08.06.2026
	ПЧН Милка Чоко КОУ 40гр 1/24 МИНИ ФОРМАТ		ПЧН Милка ЧОКО КУКИ с шок крошкой 135 гр 1/24		ПЧН Милка ЧОКО КУКИС НАТС 135гр 1/24		ПЧН Милка ЧОКО КУКИС РАЙСИНС 135гр 1/24
В блоке: 63,58 X24 (24 шт, Цена: 1525.92 ₽)	В блоке: 214,18 X24 (24 шт, Цена: 5140.32 ₽)	В блоке: 214,52 X24 (24 шт, Цена: 5148.48 ₽)	В блоке: 214,52 X24 (24 шт, Цена: 5148.48 ₽)				
0268	09.07.2026	1493	21.11.2026	2153	15.08.2026	2152	05.09.2026
	ПЧН Милка ЧОКО МУУ 120гр 1/20		ПЧН ОРЕО 38гр 1/9/12 ваниль		ПЧН орео Мини Оригинал 20,4гр 6/10		ПЧН орео Мини с Шоколадным Кремом 20,4гр 6/10
В блоке: 199,58 X20 (20 шт, Цена: 3991.6 ₽)	В блоке: 40,99 X12 (12 шт, Цена: 491.88 ₽)	В блоке: 31,99 X10 (10 шт, Цена: 319.9 ₽)	В блоке: 31,99 X10 (10 шт, Цена: 319.9 ₽)				
2250	11.10.2026	1158	19.10.2026	0259	01.10.2012	1156	20.10.2026
	ПЧН ПОНЧИК ДОНАТ баблгам ТУДЕЙ БВ 40ГР 6/24		ПЧН ПОНЧИК ДОНАТ банан ТУДЕЙ БВ 40ГР 6/24		ПЧН ПОНЧИК ДОНАТ вишня ТУДЕЙ БВ 40ГР 6/24		ПЧН ПОНЧИК ДОНАТ какао ТУДЕЙ БВ 40ГР 6/24
В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)	В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)	В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)	В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)				
1157	02.10.2026	1159	03.10.2026	0487	24.10.2026	1708	03.08.2026
	ПЧН ПОНЧИК ДОНАТ карамель ТУДЕЙ БВ 40ГР 6/24		ПЧН ПОНЧИК ДОНАТ клубника ТУДЕЙ БВ 40ГР 6/24		ПЧН ПОНЧИК ДОНАТ черника ТУДЕЙ БВ 40ГР 6/24		ПЧН РЕНДЕ сахарное печенье с ванильной начинкой 61гр 6/24
В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)	В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)	В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)	В блоке: 44,77 X24 (24 шт, Цена: 1074.48 ₽)			В блоке: 39,99 X24 (24 шт, Цена: 959.76 ₽)	

1707	10.10.2026	2253	05.08.2026	2091	25.09.2026	0486	25.08.2026
	ПЧН РЕНДЕ сахарное печенье с шоколадной начинкой 61гр 6/24		ПЧН РЕНДЕ сахарное печенье со сгущенкой 61гр 6/24		ПЧН СЕКРЕТ Баунти 132гр 1/12		ПЧН СЕКРЕТ Mars бисквит 132гр 1/12
В блоке: 39,99 Х24 (24 шт) Цена:959.76 ₽		В блоке: 39,99 Х24 (24 шт) Цена:959.76 ₽		В блоке: 338,54 Х12 (12 шт) Цена:4062.48 ₽		В блоке: 338,54 Х12 (12 шт) Цена:4062.48 ₽	
2243	13.10.2026	0959	18.07.2026				
	ПЧН СЕКРЕТ МИЛКИ ВЕЙ центр 132гр 1/12		ПЧН СОФТ МэндМс Мини 180гр 1/8				
В блоке: 338,54 Х12 (12 шт) Цена:4062.48 ₽		В блоке: 393,81 Х8 (8 шт) Цена:3150.48 ₽					
Шоколад							
2196	20.02.2027	2198	28.02.2026	0732	21.07.2026	0508	02.04.2026
	ГОРЯЧИЙ шоколад БАУНТИ 140гр 1/6		ГОРЯЧИЙ шоколад МАРС 140гр 1/6		КИНДЕР Буено БЕЛЫЙ, 39 гр. 1/30 классический БЕЛЫЙ		КИНДЕР Делис какао Т20, 1/20
В блоке: 373,65 Х6 (6 шт) Цена:2241.9 ₽		В блоке: 373,65 Х6 (6 шт) Цена:2241.9 ₽		В блоке: 107,94 Х30 (30 шт) Цена:3238.2 ₽		В блоке: 89,25 Х20 (20 шт) Цена:1785 ₽	
2189	23.05.2026	9080	29.06.2026	9081	26.04.2026	9072	02.04.2026
	КИНДЕР ЗВЕЗДА адвенент календарь 149гр 1/10		КИНДЕР Кантри со злак.нач. 23,5гр, 1/40		КИНДЕР Кантри со злак.нач. 94гр, 1/24		КИНДЕР Кардс Минис 25,6гр 1/30
В блоке: 1 290,15 Х10 (10 шт) Цена:12901.5 ₽		В блоке: 69,99 Х40 (40 шт) Цена:2799.6 ₽		В блоке: 291,80 Х24 (24 шт) Цена:7003.2 ₽		В блоке: 95,86 Х30 (30 шт) Цена:2875.8 ₽	
2184	20.04.2026	2188	22.05.2026	0970	06.11.2026	9078	25.07.2026
	КИНДЕР КУГЕЛН молк криспи сенсейшн 90гр 1/17		КИНДЕР МИНИ ФРЕНДС пингвин 122гр 1/26		КИНДЕР НУТЕЛЛА МИНИ шок паста 25 гр. 1/64		КИНДЕР ПАСТА Нутелла 630гр БОЛЬШОЙ 1/6
В блоке: 519,82 Х17 (17 шт) Цена:8836.94 ₽		В блоке: 542,85 Х26 (26 шт) Цена:14114.1 ₽		В блоке: 121,41 Х64 (64 шт) Цена:7770.24 ₽		В блоке: 999,99 Х6 (6 шт) Цена:5999.94 ₽	

9079	22.10.2026	1890	08.05.2026	1028	28.03.2026	0491	16.05.2026
							
КИНДЕР ПАСТА Нутелла МЕГА 3000гр ВЕДРО 1/2		КИНДЕР ПАСТА печенье ЛОТУС БИСКОФ 45гр 6/8		КИНДЕР ПАСТА печенье Нутелла ГО 52гр 1/12		КИНДЕР Т4 МАКСИ 84гр 1/20	
В блоке: 4 985,25 X2 (2 шт) Цена:9970.5 ₽		В блоке: 219,35 X8 (8 шт) Цена:1754.8 ₽		В блоке: 214,58 X12 (12 шт) Цена:2575.2 ₽		В блоке: 219,80 X20 (20 шт) Цена:4396 ₽	
9082	22.06.2026	9083	19.04.2026	9084	01.06.2026	9086	29.06.2026
							
КИНДЕР Шок. мол МАКСИ Т1 21гр 8/36		КИНДЕР Шоколад с мол. нач. Т8, 100гр. 4/10		КИНДЕР Шоколад с мол. нач. Т4, 50гр. 8/20		КИНДЕР Яйцо Т1 БЕГЕМ ДЕВОЧКИ 20гр. 1/36	
В блоке: 54,55 Х36 (36 шт) Цена:1963.8 ₽		В блоке: 227,82 Х10 (10 шт) Цена:2278.2 ₽		В блоке: 115,25 Х20 (20 шт) Цена:2305 ₽		В блоке: 139,99 Х36 (36 шт) Цена:5039.64 ₽	
9085	25.05.2026	0806	30.06.2026	1377	12.05.2026	9087	26.07.2026
							
КИНДЕР Яйцо Т1 ГЕРОИ ДЛЯ ДЕВОЧЕК 20гр. 1/36		КИНДЕР Яйцо Т1 ДИНО 20гр. 1/36		КИНДЕР Яйцо Т1 МАША И МЕДВЕДЬ 20гр. 1/36		КИНДЕР Яйцо Т1 СМЕШАРИКИ 20гр. 1/36	
В блоке: 139,99 Х36 (36 шт) Цена:5039.64 ₽		В блоке: 139,99 Х36 (36 шт) Цена:5039.64 ₽		В блоке: 139,99 Х36 (36 шт) Цена:5039.64 ₽		В блоке: 139,99 Х36 (36 шт) Цена:5039.64 ₽	
0805	26.06.2026	1137	01.10.2026	1138	01.10.2026	2177	31.03.2026
							
КИНДЕР Яйцо Т1 ФИКСИКИ 20гр. 1/36		Милка ДРАЖЕ БОНИБОН 24,3г 12/24 ТУБУС		Милка ДРАЖЕ БОНИБОН 36г 6/20 ПАКЕТ		НКФ Милка Новогодние шок.ЯЙЦА Крем-Марципан 90 гр 1/26	
В блоке: 139,99 Х36 (36 шт) Цена:5039.64 ₽		В блоке: 73,94 Х24 (24 шт) Цена:1774.56 ₽		В блоке: 99,99 Х20 (20 шт) Цена:1999.8 ₽		В блоке: 599,99 Х26 (26 шт) Цена:15599.74 ₽	
1958	11.05.2026	1956	11.05.2026	1959	11.05.2026	2135	05.05.2026
							
НШК АССОРТИ в обечайке НГ Новогодний подарок 200гр 1/10 НГГ		НШК АССОРТИ в обечайке НГ Новогодний фонарь 200гр 1/10 НГГ		НШК АССОРТИ в обечайке НГ Тройка 200гр 1/10 СМГ		НШК АССОРТИ Гербера от Люси 200гр 1/10	
В блоке: 275,45 Х10 (10 шт) Цена:2754.5 ₽		В блоке: 275,45 Х10 (10 шт) Цена:2754.5 ₽		В блоке: 275,45 Х10 (10 шт) Цена:2754.5 ₽		В блоке: 259,25 Х10 (10 шт) Цена:2592.5 ₽	

1962	18.05.2026	1960	08.05.2026	1961	04.05.2026	2132	05.05.2026
	НШК АССОРТИ ЛЕСНОЙ ОРЕХ ОТ ВСЕЙ ДУШИ 154гр 1/10		НШК АССОРТИ ЛЕСНОЙ ОРЕХ ПИОНЫ 154гр 1/10		НШК АССОРТИ ЛЕСНОЙ ОРЕХ ПОЗДРАВЛЯЕМ 154гр 1/10		НШК АССОРТИ Люси КЛАССИК 175гр 1/8 СИНИЯ
В блоке: 299,99 X10 (10 шт) Цена:2999.9 ₽	В блоке: 299,99 X10 (10 шт) Цена:2999.9 ₽	В блоке: 299,99 X10 (10 шт) Цена:2999.9 ₽	В блоке: 336,56 X8 (8 шт) Цена:3555.52 ₽				
2133	05.05.2026	1954	05.05.2026	2134	05.05.2026	1953	05.05.2026
	НШК АССОРТИ Люси КЛАССИК 175гр 1/8 ФИОЛЕТОВАЯ		НШК АССОРТИ Нежный букет от Люси 200гр 1/10		НШК АССОРТИ Розы от Люси 200гр 1/10		НШК АССОРТИ Шикарные пионы от Люси 200гр 1/10
В блоке: 444,44 X8 (8 шт) Цена:3555.52 ₽	В блоке: 259,25 X10 (10 шт) Цена:2592.5 ₽	В блоке: 259,25 X10 (10 шт) Цена:2592.5 ₽	В блоке: 259,25 X10 (10 шт) Цена:2592.5 ₽				
2136	05.05.2026	2194	04.04.2026	2012	07.08.2026	2036	22.08.2026
	НШК АССОРТИ Яркие тюльпаны от Люси 200гр 1/10		НШК ВДОХНОВЕНИЕ мини КАПКЕЙК манго малина 102гр 1/10		НШК конф.Фрутти де Марэ ПРЕЗЕНТ (Кр+Зол+Б) 185гр 1/8		НШК Конфеты Золотой Сувенир Орех нач в ваф крошки 800гр 1/6 НРГ
В блоке: 259,25 X10 (10 шт) Цена:2592.5 ₽	В блоке: 375,00 X10 (10 шт) Цена:3750 ₽	В блоке: 1 158,57 X8 (8 шт) Цена:9268.56 ₽	В блоке: 399,99 X6 (6 шт) Цена:2399.94 ₽				
2037	18.05.2026	2038	21.05.2026	1091	22.05.2026	1092	22.05.2026
	НШК Конфеты Золотой Сувенир Слив нач в ваф крошки 800гр 1/6 НРГ		НШК Конфеты Золотой Сувенир Шок нач в ваф крошки 800гр 1/6 НРГ		НШК ЛЕДОР кокосовая начинка 150гр 1/16		НШК ЛЕДОР ореховая начинка 150гр 1/16
В блоке: 399,99 X6 (6 шт) Цена:2399.94 ₽	В блоке: 399,99 X6 (6 шт) Цена:2399.94 ₽	В блоке: 249,25 X16 (16 шт) Цена:3988 ₽	В блоке: 249,25 X16 (16 шт) Цена:3988 ₽				
1094	22.05.2026	1093	22.05.2026	1152	24.03.2027	1947	25.04.2026
	НШК ЛЕДОР сливочная начинка 150гр 1/16		НШК ЛЕДОР шоколадная начинка 150гр 1/16		НШК ЛЕКСУС СЕРДЦЕ ХАЗЛНАТ 100гр 1/24		НШК ЛЮСИ набор СУМКА 308гр 1/5 РОЗОВАЯ
В блоке: 249,25 X16 (16 шт) Цена:3988 ₽	В блоке: 249,25 X16 (16 шт) Цена:3988 ₽	В блоке: 252,88 X24 (24 шт) Цена:6069.12 ₽	В блоке: 549,25 X5 (5 шт) Цена:2746.25 ₽				

1949	25.04.2026	2088	30.03.2026	2045	12.09.2026	1437	23.07.2026
	НШК ЛЮСИ набор СУМКА 308гр 1/5 ФИОЛЕТОВАЯ		НШК Мармеладный торт НОВЫЙ ГОД БОЛЬШОЙ НВГ 350гр 1/12 ассорти БОЛЬШОЙ		НШК МЕРСИ 200гр 1/15 ЦВЕТЫ		НШК МЕРСИ 210гр ШОКОЛАДНЫЙ МУСС 1/10
В блоке: 549,25 X5 (5 шт) Цена:2746.25 ₽		В блоке: 225,35 X12 (12 шт) Цена:2704.2 ₽		В блоке: 468,92 X15 (15 шт) Цена:7033.8 ₽		В блоке: 555,55 X10 (10 шт) Цена:5555.5 ₽	
1126	10.07.2026	2046	09.09.2026	1435	25.07.2026	1434	20.06.2026
	НШК МЕРСИ 250гр АССОРТИ 1/10		НШК МЕРСИ 250гр АССОРТИ 1/10 СЕРДЦЕ		НШК МЕРСИ 250гр ГОРЬКИЙ 1/10		НШК МЕРСИ 250гр МИНДАЛЬ 1/10
В блоке: 555,55 X10 (10 шт) Цена:5555.5 ₽		В блоке: 555,55 X10 (10 шт) Цена:5555.5 ₽		В блоке: 555,55 X10 (10 шт) Цена:5555.5 ₽		В блоке: 555,55 X10 (10 шт) Цена:5555.5 ₽	
1436	15.08.2026	2047	17.06.2026	1447	31.08.2026	1448	02.09.2026
	НШК МЕРСИ 250гр МОЛОЧНЫЙ 1/10		НШК МЕРСИ 400гр 1/8		НШК МЕРСИ ПЛИТКА 100гр 1/15 апельсин и миндаль		НШК МЕРСИ ПЛИТКА 100гр 1/15 горький 72%
В блоке: 555,55 X10 (10 шт) Цена:5555.5 ₽		В блоке: 999,99 X8 (8 шт) Цена:7999.92 ₽		В блоке: 263,78 X15 (15 шт) Цена:3956.7 ₽		В блоке: 263,78 X15 (15 шт) Цена:3956.7 ₽	
1451	25.08.2026	1449	22.05.2026	1450	10.08.2026	1452	05.07.2026
	НШК МЕРСИ ПЛИТКА 100гр 1/15 кофейный		НШК МЕРСИ ПЛИТКА 100гр 1/15 лесной орех и миндаль		НШК МЕРСИ ПЛИТКА 100гр 1/15 марципан		НШК МЕРСИ ПЛИТКА 100гр 1/15 молочный
В блоке: 263,78 X15 (15 шт) Цена:3956.7 ₽		В блоке: 263,78 X15 (15 шт) Цена:3956.7 ₽		В блоке: 263,78 X15 (15 шт) Цена:3956.7 ₽		В блоке: 263,78 X15 (15 шт) Цена:3956.7 ₽	
1453	29.08.2026	2157	31.03.2026	2245	26.07.2026	1130	16.09.2026
	НШК МЕРСИ ПЛИТКА 100гр 1/15 ореховый крем		НШК Milka Адвент Волшебный Календарь 238 гр 1/10		НШК Milka КОНФЕТЫ КОРОБКА 110гр 1/10 от сердца клубничный крем		НШК Milka КОНФЕТЫ КОРОБКА 110гр 1/10 с побелью ореховый крем
В блоке: 263,78 X15 (15 шт) Цена:3956.7 ₽		В блоке: 2 285,14 X10 (10 шт) Цена:22851.4 ₽		В блоке: 315,25 X10 (10 шт) Цена:3152.5 ₽		В блоке: 315,25 X10 (10 шт) Цена:3152.5 ₽	

1131	14.10.2026	2160	31.03.2026	2159	31.03.2026	2014	06.08.2026
	НШК Милка КОНФЕТЫ КОРОБКА 110гр 1/10 спасибо		НШК Милка Рождественский Микс 126 гр 1/18		НШК Милка ХМАС САПОГИ 196,5гр 1/12		НШК набор Марципан 180 гр.1/10 Вобро
В блоке: 315,25 X10 (10 шт) Цена:3152.5 ₽	В блоке: 738,14 X18 (18 шт) Цена:13286.52 ₽	В блоке: 1 521,39 X12 (12 шт) Цена:18256.68 ₽	В блоке: 969,57 X10 (10 шт) Цена:9695.7 ₽				
2016	01.07.2026	2017	01.07.2026	2018	01.07.2026	2019	01.07.2026
	НШК набор Мелла Апельсин 190гр.1/24 Колиан		НШК набор Мелла Вишня 190гр.1/24 Колиан		НШК набор Мелла Лимон 190гр.1/24 Колиан		НШК набор Мелла Черная смородина 190гр.1/24 Колиан
В блоке: 391,23 X24 (24 шт) Цена:9389.52 ₽	В блоке: 391,23 X24 (24 шт) Цена:9389.52 ₽	В блоке: 391,23 X24 (24 шт) Цена:9389.52 ₽	В блоке: 391,23 X24 (24 шт) Цена:9389.52 ₽				
2013	05.08.2026	2011	11.08.2026	2015	05.08.2026	2155	31.03.2026
	НШК набор Слива в шоколаде 192гр.1/10 Вобро		НШК набор Фрутти де Марэ ПРЕЗЕНТ 92гр.1/14		НШК набор Чери Пассион 210 гр.1/10 Вобро		НШК Новогодний Адвент-Открытка 3Д Милка 163гр 1/10
В блоке: 969,57 X10 (10 шт) Цена:9695.7 ₽	В блоке: 610,47 X14 (14 шт) Цена:8546.58 ₽	В блоке: 969,57 X10 (10 шт) Цена:9695.7 ₽	В блоке: 2 199,99 X10 (10 шт) Цена:21999.9 ₽				
0160	16.04.2026	0651	22.03.2026	2182	20.04.2026	0161	15.04.2026
	НШК Рафаэлло T4 40гр 1/4/16		НШК Рафаэлло T7 70гр 1/20		НШК Рафаэлло ГРАНД 125гр 1/8		НШК Рафаэлло T10 Торт 100гр 1/6
В блоке: 125,25 X16 (16 шт) Цена:2004 ₽	В блоке: 227,44 X20 (20 шт) Цена:4548.75 ₽	В блоке: 882,60 X8 (8 шт) Цена:7060.8 ₽	В блоке: 418,04 X6 (6 шт) Цена:2508.24 ₽				
2149	28.05.2026	0162	09.04.2026	0163	18.03.2026	0164	23.04.2026
	НШК Рафаэлло T13 Манго 130гр 1/6		НШК Рафаэлло T15 Классика 150гр 1/6		НШК Рафаэлло T20 Торт средн 200гр 1/4		НШК Рафаэлло T24 ПЛОСКАЯ 240гр. 1/6
В блоке: 419,93 X6 (6 шт) Цена:2519.58 ₽	В блоке: 499,25 X6 (6 шт) Цена:2995.5 ₽	В блоке: 761,29 X4 (4 шт) Цена:3045.15 ₽	В блоке: 724,34 X6 (6 шт) Цена:4346.04 ₽				

0165	16.05.2026	0650	14.06.2026	0649	23.04.2026	0940	03.09.2026
	НШК Рафаэлло Т24 СУНДУК 240гр. 1/6		НШК Рафаэлло Т50 500гр 1/2		НШК Рафаэлло Т9 90гр 1/12		НШК ТОФФИФЕ 125гр 1/30
В блоке: 876,28 X6 (6 шт) Цена:5257.68 ₽	В блоке: 2 200,13 X2 (2 шт) Цена:4400.25 ₽	В блоке: 293,84 X12 (12 шт) Цена:3526.08 ₽	В блоке: 233,86 X30 (30 шт) Цена:7015.8 ₽				
1454	29.07.2026	1455	09.08.2026	0734	19.05.2026	0167	08.02.2026
	НШК ТОФФИФЕ 125гр 1/30 белый		НШК ТОФФИФЕ 250гр 1/15 макси сайд		НШК Ферреро Коллекшн Набор конфет Т10 109,3гр 1/6		НШК Ферреро Коллекшн Т143 Набор конфет Т32 360 гр.1/6
В блоке: 243,56 X30 (30 шт) Цена:7306.8 ₽	В блоке: 465,38 X15 (15 шт) Цена:6980.7 ₽	В блоке: 539,36 X6 (6 шт) Цена:3236.16 ₽	В блоке: 2 299,25 X6 (6 шт) Цена:13795.5 ₽				
0168	29.04.2026	0169	07.03.2026	0488	20.05.2026	0171	02.04.2026
	НШК Ферреро Коллекшн Т15 172,2гр 1/6		НШК Ферреро Коллекшн т24 Набор конфет Т24 270гр 1/4		НШК Ферреро Рошер 0779 Набор конфет Т10/6 125гр		НШК Ферреро Рошер 3787 Мыльница Набор конфет Т16 200гр 4/5
В блоке: 866,86 X6 (6 шт) Цена:5201.16 ₽	В блоке: 1 749,34 X4 (4 шт) Цена:6997.36 ₽	В блоке: 562,56 X6 (6 шт) Цена:3375.36 ₽	В блоке: 876,18 X5 (5 шт) Цена:4380.9 ₽				
0172	02.04.2026	0807	28.05.2026	0174	02.04.2026	1564	24.10.2026
	НШК Ферреро Рошер 9673 Набор конфет Т24 диамант 300гр 1/4		НШК Ферреро Рошер Набор конфет Т6 1/8 75гр ПЕНАЛ		НШК Ферреро Рошер Т3 37,5гр 1/6/16		ПАСТА Nut Bari ореховая паста с какао печеньем 52гр 1/24 ПЧН
В блоке: 1 622,23 X4 (4 шт) Цена:6488.92 ₽	В блоке: 355,70 X8 (8 шт) Цена:2845.6 ₽	В блоке: 149,38 X16 (16 шт) Цена:2390.08 ₽	В блоке: 99,99 X24 (24 шт) Цена:2399.76 ₽				
2249	01.11.2026	1210	28.02.2026	1209	30.03.2026	1739	11.04.2027
	ПАСТА ФИОРЕЛЛА с хлебными палочками 55гр 1/24 ПЧН		ПЛИТКА LINDT EXCELLENCE 70% какао 100гр 1/20 плитка		ПЛИТКА LINDT EXCELLENCE 85% какао 100гр 1/20 плитка		ПЛИТКА TODINO БАТОНЧИК с карамельной начинкой 40гр 1/24 монобатончик
В блоке: 93,30 X24 (24 шт) Цена:2239.2 ₽	В блоке: 289,55 X20 (20 шт) Цена:5791 ₽	В блоке: 289,55 X20 (20 шт) Цена:5791 ₽	В блоке: 39,99 X24 (24 шт) Цена:959.76 ₽				

1740	11.04.2027	1822	11.01.2027	1820	11.01.2027	1821	11.01.2027
							
ПЛИТКА TODINO БАТОНЧИК с карамельной начинкой 40гр 6/24 темный		ПЛИТКА TODINO молочный шоколад GLORY 75гр 6/24 два шоколада мраморный		ПЛИТКА TODINO молочный шоколад GLORY 75гр 6/24 с фундуком		ПЛИТКА TODINO молочный шоколад GLORY 75гр 6/24 темный	
В блоке: 39,99 X24 (24 шт, Цена: 959.76 ₽)		В блоке: 63,92 X24 (24 шт, Цена: 1534.08 ₽)		В блоке: 63,92 X24 (24 шт, Цена: 1534.08 ₽)		В блоке: 63,92 X24 (24 шт, Цена: 1534.08 ₽)	
1736	15.01.2027	1734	13.04.2027	1115	27.11.2026	0130	28.01.2026
							
ПЛИТКА TODINO пористый шоколад BUBBLY 90гр 5/20 белый		ПЛИТКА TODINO пористый шоколад BUBBLY 90гр 5/20 молочный		ПЛИТКА Аленка 15гр 7/42		ПЛИТКА АльпГолд 80 гр. БЕЛЫЙ МИНДАЛЬ И КОКОС 1/21	
В блоке: 86,25 X20 (20 шт, Цена: 1725 ₽)		В блоке: 79,97 X20 (20 шт, Цена: 1599.4 ₽)		В блоке: 25,99 X42 (42 шт, Цена: 1091.58 ₽)		В блоке: 89,99 X21 (21 шт, Цена: 1889.79 ₽)	
0699	19.01.2026	0131	10.02.2026	1110	20.05.2026	0696	18.05.2026
							
ПЛИТКА АльпГолд 80 гр. КАРАМЕЛЬ МИНДАЛЬ соленый 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. ПИНОКОЛАДА 1/20		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. АРАХИС КУК ХЛОПЬЯ 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. ИЗЮМ ФУНДУК 1/21	
В блоке: 89,99 X21 (21 шт, Цена: 1889.79 ₽)		В блоке: 89,99 X20 (20 шт, Цена: 1799.8 ₽)		В блоке: 89,99 X21 (21 шт, Цена: 1889.79 ₽)		В блоке: 103,99 X21 (21 шт, Цена: 2183.79 ₽)	
0133	01.04.2026	0693	18.05.2026	1328	28.07.2026	0692	12.01.2026
							
ПЛИТКА АльпГолд 80гр. КАПУЧИНО 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. КЛУБНИКА ЙОГУРТ 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. МОЛОЧНЫЙ 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. соленый АРАХИС КРЕКЕР 1/21	
В блоке: 103,99 X21 (21 шт, Цена: 2183.79 ₽)		В блоке: 103,99 X21 (21 шт, Цена: 2183.79 ₽)		В блоке: 103,99 X21 (21 шт, Цена: 2183.79 ₽)		В блоке: 89,99 X21 (21 шт, Цена: 1889.79 ₽)	
0695	13.04.2026	0698	02.03.2026	0694	01.03.2026	0132	22.05.2026
							
ПЛИТКА АльпГолд 80гр. ТЕМНОГО И БЕЛОГО 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. ФУНДУК 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 80гр. ЧЕРНИКА ЙОГУРТ 1/21		ПЛИТКА АльпГолд 85гр. Молочный ОРЕО 1/19	
В блоке: 103,99 X21 (21 шт, Цена: 2183.79 ₽)		В блоке: 103,99 X21 (21 шт, Цена: 2183.79 ₽)		В блоке: 103,99 X21 (21 шт, Цена: 2183.79 ₽)		В блоке: 108,68 X19 (19 шт, Цена: 2064.92 ₽)	

0135	07.07.2026	0700	31.05.2026	1412	03.07.2026	1414	30.08.2026
							
ПЛИТКА Воздушный шоколад 80гр 1/20 (Белый)		ПЛИТКА Воздушный шоколад 80гр 1/20 (МОЛОЧНЫЙ)		ПЛИТКА КИТКАТ дабл шоколад 99гр 1/15		ПЛИТКА КИТКАТ солтед карамель 99гр 1/15	
В блоке: 148,26 X20 (20 шт, Цена:2965.2 ₽)		В блоке: 139,46 X20 (20 шт, Цена:2789.2 ₽)		В блоке: 239,25 X15 (15 шт, Цена:3588.75 ₽)		В блоке: 239,25 X15 (15 шт, Цена:3588.75 ₽)	
1413	30.08.2026	0148	01.07.2026	1622	26.04.2026	1073	08.10.2026
							
ПЛИТКА КИТКАТ хазлнат 99гр 1/15		ПЛИТКА Милка 87,5гр МИЛКИНС БИГС 1/20		ПЛИТКА Милка Альпен Милк 90гр 1/25 вложение молочный		ПЛИТКА Милка Бабли Вайт Милк 95гр 1/15	
В блоке: 239,25 X15 (15 шт, Цена:3588.75 ₽)		В блоке: 144,25 X20 (20 шт, Цена:2885 ₽)		В блоке: 144,25 X25 (25 шт, Цена:3606.25 ₽)		В блоке: 144,25 X15 (15 шт, Цена:2163.75 ₽)	
1036	26.06.2026	1531	24.08.2026	1528	27.07.2026	0866	07.06.2026
							
ПЛИТКА Милка Баблс МОЛОЧНЫЙ 72гр 1/16 РОССИЯ		ПЛИТКА Милка Вайт 90гр 1/24		ПЛИТКА Милка вишневый крем 100гр 1/22		ПЛИТКА Милка Десерт Шоколад 100гр 1/22	
В блоке: 144,25 X16 (16 шт, Цена:2308 ₽)		В блоке: 144,25 X24 (24 шт, Цена:3462 ₽)		В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)	
1891	30.07.2026	1067	12.08.2026	0867	26.02.2026	0143	10.04.2026
							
ПЛИТКА Милка Дробленый фундук 90гр 1/24		ПЛИТКА Милка Йогурт 100гр 1/23		ПЛИТКА Милка Карамель 100гр 1/18		ПЛИТКА Милка КЛУБНИКА 100гр 1/22	
В блоке: 144,25 X24 (24 шт, Цена:3462 ₽)		В блоке: 144,25 X23 (23 шт, Цена:3317.75 ₽)		В блоке: 144,25 X18 (18 шт, Цена:2596.5 ₽)		В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)	
1221	26.07.2026	1068	14.10.2026	1042	31.07.2026	2244	25.03.2026
							
ПЛИТКА Милка МАЛИНА 100гр 1/22		ПЛИТКА Милка Милкинис 100гр 1/22		ПЛИТКА Милка Молочный 80гр 1/20 РОССИЯ		ПЛИТКА Милка НУССЕТ 90гр 1/25	
В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X20 (20 шт, Цена:2885 ₽)		В блоке: 144,25 X25 (25 шт, Цена:3606.25 ₽)	

0868	08.07.2026	1222	29.04.2026	1070	12.06.2026	1372	18.07.2026
	ПЛИТКА Милка Орео 100гр 1/22		ПЛИТКА Милка Орео БРАУНИ 100гр 1/22		ПЛИТКА Милка Орео ВАЙТ 100гр 1/22		ПЛИТКА Милка Орео Сендвич 92гр 1/16
В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X16 (16 шт, Цена:2308 ₽)	
2201	18.05.2026	2202	25.06.2026	0869	14.06.2026	1502	14.10.2026
	ПЛИТКА Милка Ореховый крем НУГА КРЕМ 85гр 1/22		ПЛИТКА Милка Тоффи крем 100гр 1/23		ПЛИТКА Милка ФУНДУК цельный 95гр 1/17		ПЛИТКА Милка ХэппиКоу 90гр 1/24
В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X23 (23 шт, Цена:3317.75 ₽)		В блоке: 144,25 X17 (17 шт, Цена:2452.25 ₽)		В блоке: 144,25 X24 (24 шт, Цена:3462 ₽)	
1072	26.06.2026	1532	26.04.2026	1283	03.02.2027	1281	07.02.2027
	ПЛИТКА Милка Чипс Ахой 100гр 1/22		ПЛИТКА Милка экстра какао 90гр 1/25		ПЛИТКА Мистер БИСТ алmond миндаль 60гр 18/10 фитсблс		ПЛИТКА Мистер БИСТ пенат баттер 60гр 18/10 фитсблс
В блоке: 144,25 X22 (22 шт, Цена:3173.5 ₽)		В блоке: 144,25 X25 (25 шт, Цена:3606.25 ₽)		В блоке: 376,13 X10 (10 шт, Цена:3761.3 ₽)		В блоке: 376,13 X10 (10 шт, Цена:3761.3 ₽)	
1825	13.01.2027	0773	01.02.2026	0966	24.06.2026	0969	16.06.2026
	ПЛИТКА Мистер БИСТ с ВОЗДУШНЫМ РИСОМ 60гр 18/10 фитсблс		ПЛИТКА РЩД Молочный Пористый 75гр 1/22 #12460456		ПЛИТКА Ферреро Рафаэлло Кокос и Миндаль 90гр 1/8		ПЛИТКА Ферреро Роше Белый 90гр 1/8
В блоке: 376,13 X10 (10 шт, Цена:3761.3 ₽)		В блоке: 115,94 X22 (22 шт, Цена:2550.68 ₽)		В блоке: 399,99 X8 (8 шт) Цена:3199.92 ₽		В блоке: 399,99 X8 (8 шт) Цена:3199.92 ₽	
0968	27.06.2026	0967	07.07.2026	2200	07.07.2026	2183	20.04.2026
	ПЛИТКА Ферреро Роше ДАРК 90гр 1/8		ПЛИТКА Ферреро Роше Дарк 90гр 1/8		ПЛИТКА Ферреро Роше Молочный 90гр 1/8		ПЛИТКА Ферреро Роше САНТА 70гр 1/21
В блоке: 399,99 X8 (8 шт) Цена:3199.92 ₽		В блоке: 399,99 X8 (8 шт) Цена:3199.92 ₽		В блоке: 399,99 X8 (8 шт) Цена:3199.92 ₽		В блоке: 481,60 X21 (21 шт, Цена:10113.6 ₽)	

1349	27.07.2026	9099	19.03.2026	0100	16.03.2026	0782	12.07.2026
	ШБ Бабаевский СЛИВОЧНЫЙ батончик 6/20		ШБ Баунти 55гр. 6/32		ШБ Баунти ТРИО 82,5гр. 6/24		ШБ ГУДМИКС АРАХИС ДУО 40гр 1/35 большой
В блоке: 69,99 X20 (20 шт, Цена:1399.8 ₽)		В блоке: 59,99 X32 (32 шт, Цена:1919.68 ₽)		В блоке: 89,99 X24 (24 шт, Цена:2159.76 ₽)		В блоке: 57,43 X35 (35 шт, Цена:2010.05 ₽)	
0783	20.07.2026	0118	04.10.2026	2165	30.09.2026	9096	30.09.2026
	ШБ ГУДМИКС КАРАМЕЛЬ ДУО 40гр 1/35 большой		ШБ ЕВРО Малтизерс ШАРИКИ 37гр. 1/25		ШБ КИТКАТ ФАНКИ 40гр 1/24 ФАНКИ		ШБ КИТКАТ ЧАНКИ малый формат 38гр 20/12 ТУРЦИЯ
В блоке: 57,43 X35 (35 шт, Цена:2010.05 ₽)		В блоке: 108,99 X25 (25 шт, Цена:2724.75 ₽)		В блоке: 84,99 X24 (24 шт, Цена:2039.76 ₽)		В блоке: 79,99 X12 (12 шт, Цена:959.88 ₽)	
0855	30.05.2026	0101	05.05.2026	0102	17.04.2026	0103	26.05.2026
	ШБ КИТКАТ четыре ПАЛЬЦА 41,5гр 1/36 ВЛОЖЕНИЕ БОЛЫ!!!		ШБ Марс 50гр 8/36		ШБ Марс МАКС 81гр 7/24		ШБ Милки вей "1+1" 52гр. 6/18
В блоке: 89,25 X36 (36 шт, Цена:3213 ₽)		В блоке: 59,99 X36 (36 шт, Цена:2159.64 ₽)		В блоке: 89,99 X24 (24 шт, Цена:2159.76 ₽)		В блоке: 61,43 X18 (18 шт, Цена:1105.74 ₽)	
0104	27.04.2026	0105	02.05.2026	0124	03.05.2026	0107	17.05.2026
	ШБ Милки вей 26гр 6/36		ШБ Милки вей 26гр 6/36 Клубника		ШБ Минис ПАКЕТ Сникерс 180гр 1/9 (примерно 108 штук)		ШБ МэндМс 45гр с арахисом 5/32
В блоке: 25,97 X36 (36 шт, Цена:934.92 ₽)		В блоке: 25,97 X36 (36 шт, Цена:934.92 ₽)		В блоке: 249,25 X9 (9 шт) Цена:2243.25 ₽		В блоке: 75,34 X32 (32 шт, Цена:2410.88 ₽)	
0108	09.04.2026	0738	17.03.2026	1584	19.03.2026	0781	29.01.2026
	ШБ МэндМс 45гр с шоколадом 6/32		ШБ МэндМс 80гр Арахис 1/28		ШБ НАТС конфета ПЕКАН 60гр 1/24		ШБ НАТС конфета ФИСТАШКА 47гр 1/30
В блоке: 75,34 X32 (32 шт, Цена:2410.88 ₽)		В блоке: 139,93 X28 (28 шт, Цена:3918.04 ₽)		В блоке: 82,53 X24 (24 шт, Цена:1980.72 ₽)		В блоке: 82,53 X30 (30 шт, Цена:2475.9 ₽)	

2098	20.06.2026	2097	08.08.2026	0862	01.08.2026	1570	05.05.2027
							
ШБ нестле КРАНЧ 27гр 16/12 фундук		ШБ нестле КРАНЧ 30гр 12/30		ШБ НЕСТЛЕ КРИСПИ МАКСИ 27гр молочный 12/20 МАКСИ		ШБ НУСС ВАФЕР вафли в белом шоколаде 28гр 12/24	
В блоке: 79,99 X12 (12 шт, Цена:959.88 ₽		В блоке: 69,99 X30 (30 шт, Цена:2099.7 ₽		В блоке: 47,71 X20 (20 шт, Цена:954.2 ₽		В блоке: 29,64 X24 (24 шт, Цена:711.36 ₽	
1569	04.05.2027	9098	23.05.2026	2033	25.08.2026	0112	23.03.2026
							
ШБ НУСС ВАФЕР вафли в молочном шоколаде 28гр 19/24		ШБ Пикник с Грецким орехом 52гр 1/35		ШБ с молочной начинкой ШокоЛада 50гр 12/20		ШБ Сникерс 50,5гр. 6/48	
В блоке: 29,64 X24 (24 шт, Цена:711.36 ₽		В блоке: 84,99 X35 (35 шт, Цена:2974.65 ₽		В блоке: 49,32 X20 (20 шт, Цена:986.4 ₽		В блоке: 59,99 X48 (48 шт, Цена:2879.52 ₽	
1501	18.03.2026	0113	10.05.2026	1248	17.04.2026	0115	02.03.2026
							
ШБ СНИКЕРС ВАФЕР РОЛЛ 24гр 24/12		ШБ Сникерс СУПЕР 80гр. 4/32		ШБ Сникерс СУПЕР БЕЛЫЙ 81гр. 5/32		ШБ Твикс 55гр. 6/40	
В блоке: 78,25 X12 (12 шт, Цена:939 ₽		В блоке: 89,99 X32 (32 шт, Цена:2879.68 ₽		В блоке: 89,99 X32 (32 шт, Цена:2879.68 ₽		В блоке: 59,99 X40 (40 шт, Цена:2399.6 ₽	
1932	17.05.2026	1931	17.05.2026	1823	17.05.2026	1696	10.06.2026
							
ШБ ФИОРЕЛЛА Дубайский Конфеты 108гр 1/12 с фисташковой начинкой		ШБ ФИОРЕЛЛА Дубайский Конфеты 280гр 1/10 с фисташковой начинкой		ШБ ФИОРЕЛЛА Дубайский шоколад 230гр 1/18 с фисташковой начинкой		ШБ ФИОРЕЛЛА Дубайский шоколад 60гр 6/12 МАЛЫЙ	
В блоке: 849,35 X12 (12 шт, Цена:10192.2 ₽		В блоке: 1 571,82 X10 (10 шт, Цена:15718.2 ₽		В блоке: 665,55 X18 (18 шт, Цена:11979.9 ₽		В блоке: 299,76 X12 (12 шт, Цена:3597.12 ₽	
0747	02.06.2026	0748	12.06.2026	1987	01.01.2025	0750	02.06.2026
							
ШКФ Военный арсенал бронза 40гр 6/24		ШКФ Курочка форма фольга 75гр 4/12		ШКФ Лошадка на веревочке НВГ СМГ 14гр 6/48		ШКФ Медаль 30гр 23ФЕВРАЛЯ 6/25	
В блоке: 97,53 X24 (24 шт, Цена:2340.72 ₽		В блоке: 125,35 X12 (12 шт, Цена:1504.2 ₽		В блоке: 26,48 X48 (48 шт, Цена:1271.04 ₽		В блоке: 39,99 X25 (25 шт, Цена:999.75 ₽	

0751	02.06.2026	2254	01.01.0001	0183	18.07.2027	0182	18.07.2027
	ШКФ Медаль 30гр 9МАЯ 6/25		ШКФ МОНЕТА пресованная 10 РУБЛЕЙ 4,5гр 6/180		ШКФ ПЛАСТ ЯЙЦО кандидизи с подарком ПРИКОЛИСТЬИ 15гр 12/8		ШКФ ПЛАСТ ЯЙЦО кандидизи с подарком СЛАСТИ УЖАСТИ 15гр 12/8
В блоке: 39,99 X25 (25 шт, Цена:999.75 ₽	В блоке: 6,99 X180 (180 шт, Цена:1258.2 ₽	В блоке: 32,34 X8 (8 шт) Цена:258.72 ₽	В блоке: 32,34 X8 (8 шт) Цена:258.72 ₽				
2255	22.06.2027	0757	01.01.0001	0756	01.01.0001	0766	01.01.0001
	ШКФ РОЗА в подароч упаковке 20гр 1/32		ШКФ СЕРДЦЕ 30гр 6/24		ШКФ СЕРДЦЕ на палочке 18гр 6/24		ШКФ ТЮЛЬПАН в подароч упаковке 20гр 1/32
В блоке: 84,23 X32 (32 шт, Цена:2695.36 ₽	В блоке: 36,49 X24 (24 шт, Цена:875.76 ₽	В блоке: 29,99 X24 (24 шт, Цена:719.76 ₽	В блоке: 84,23 X32 (32 шт, Цена:2695.36 ₽				
0760	02.06.2026	0761	02.06.2026	0754	02.06.2026	2258	01.01.0001
	ШКФ ШОК 23ФЕВРАЛЯ 25гр 4/30		ШКФ ШОК КВАДРАТ 23ФЕВРАЛЯ 5гр 6/90		ШКФ ШОК Открытка с шоколадкой 24гр 1/18		ШКФ ШОК С ЛЮБОВЬЮ 25гр 4/30
В блоке: 34,25 X30 (30 шт, Цена:1027.5 ₽	В блоке: 10,85 X90 (90 шт, Цена:976.5 ₽	В блоке: 93,24 X18 (18 шт, Цена:1678.32 ₽	В блоке: 29,14 X30 (30 шт, Цена:874.2 ₽				
2256	10.07.2026	1150	26.09.2026	1151	26.09.2026	2257	10.07.2026
	ШКФ ЯЙЦО Волшебный замок 20гр 6/24		ШКФ ЯЙЦО ДЖУНИОР БОЙС 10гр 6/24		ШКФ ЯЙЦО ДЖУНИОР ГЕРЛ 10гр 6/24		ШКФ ЯЙЦО Инопланетяне 20гр 6/24
В блоке: 29,99 X24 (24 шт, Цена:719.76 ₽	В блоке: 49,99 X24 (24 шт, Цена:1199.76 ₽	В блоке: 49,99 X24 (24 шт, Цена:1199.76 ₽	В блоке: 29,99 X24 (24 шт, Цена:719.76 ₽				
0764	10.07.2026	1989	20.06.2027	0763	01.01.0001	1144	03.06.2026
	ШКФ ЯЙЦО Обезьянки 20гр 6/24		ШКФ ЯЙЦО Чилдрен Сюрприз Лошадки печенье с шок пастой 15гр 12/24 СМГ		ШКФ ЯЙЦО Шапито 20гр 6/24		ШКФ ЯЙЦО шок с сюрпризом ЧОКО СТАРС 25гр 6/24
В блоке: 29,99 X24 (24 шт, Цена:719.76 ₽	В блоке: 35,93 X24 (24 шт, Цена:862.32 ₽	В блоке: 29,99 X24 (24 шт, Цена:719.76 ₽	В блоке: 49,99 X24 (24 шт, Цена:1199.76 ₽				

0184

09.11.2026

ШКФ ЯЙЦО ШОКОПРИЗ ДЛЯ
ДЕВОЧЕК 15гр 12/24В блоке:
X24 (24 шт) Цена: 639.84 ₽**1675**

09.11.2026

ШКФ ЯЙЦО ШОКОПРИЗ ДЛЯ
МАЛЬЧИКОВ 15гр 12/24В блоке:
X24 (24 шт) Цена: 639.84 ₽**0186**

09.05.2026

ШКФ ЯЙЦО ШОКОПРИЗ ХХЛ
(МАЛЬЧИКИ) с игрушкой 6/8
XXLВ блоке:
X8 (8 шт) Цена: 888.88 ₽